Witamy

Witamy w $wiecie bezprzewodowej komunikaciji
cyfrowej firmy Motorola! Dziekujemy za wybranie
telefonu komérkowego Motorola T722i GSM.

Lewy przycisk
programowy
Wykonywanie funkcji
wys$wietlanych w lewej
czesci wyswietlacza.

Gniazdo stuchawek
Stuzy do podtaczenia
zestawu
stuchawkowego.

Przycisk zat./wyt. i
zakonczenia
potaczenia

Do wigczania

i wytgczania telefonu,
do zakonczenia
potgczenia i wyjécia z
menu.

Przyciski glosnosci
Regulacja gtosnosci
stuchawki
i dzwonka.

4-kierunkowy
przycisk nawigacyjny
Przewijanie menu i list,
ustawianie wartosci

MOTOROLA

OO
NS

<’

Port facznika
akcesoriow

Przycisk menu

Lampka stanu
Sprawdzanie stanu
potaczen
przychodzacych

i ustug.

Prawy przycisk
programowy
Wykonywanie funkcji
wys$wietlanych w prawej
czesci wySwietlacza.

Przycisk gtosowy
Zapisywanie nazw z
ksiazki telefonicznej i
nazw skrotow.

Przycisk wysytania
Wysytanie

i nawigzywanie
potaczen, przegladanie
listy ostatnich potaczen.

Mikrofon

Podtgczanie tadowarki,
aparatu cyfrowego i
innych akcesoriow.

funkcji.

Witamy - 1



MOTOROLA, stylizowane logo w ksztatcie litery M i
wszystkie inne znaki oznaczone tutaj jako znaki towarowe, sg
znakami towarowymi firmy Motorola, Inc. ® Reg. U.S. Pat. &
Tm. Off. TrueSync, Sidekick, Starfish oraz stylizowane logo
Starfish sg zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy
Starfish Software, Inc., przedsigebiorstwa zaleznego od firmy
Motorola, Inc. Java i inne znaki, zwigzane z markg Java, sg
znakami towarowymi lub zastrzezonymi znakami towarowymi
firmy Sun Microsystems w USA i w innych krajach. Wszystkie
inne nazwy produktow i ustug sg witasnoscig odpowiednich
podmiotow.

© 2002 Motorola, Inc. Wszystkie prawa zastrzezone.

Uwagi dotyczace praw autorskich do oprogramowania
Produkty firmy Motorola, opisane w tym podreczniku, moga
zawiera¢ oprogramowanie firmy Motorola lub innych firm,
przechowywane w pamigci potprzewodnikowej lub innych
mediach, chronione prawem autorskim. Prawo w Stanach
Zjednoczonych i innych krajach zastrzega pewne wytgczne
prawa do oprogramowania chronionego prawami autorskimi
dla firmy Motorola i innych firm sprzedajgcych
oprogramowanie, takie jak wytgczne prawo do sprzedazy lub
powielania oprogramowania chronionego prawami
autorskimi. Zgodnie z tym, oprogramowania chronionego
prawami autorskimi zawartego w produktach firmy Motorola
nie wolno modyfikowa¢, poddawa¢ ponownej inzynierii,
sprzedawac lub powiela¢ w zadnej formie w zakresie
dopuszczalnym przez prawo. Ponadto zakup produktow firmy
Motorola nie powinien by¢ uwazany za przekazanie zarowno
bezposrednio, przez wnioskowanie ani zarzut, ani w inny
sposob, zadnych licencji lub praw chronionych prawami
autorskimi, patentami lub zastosowaniami patentowymi firmy
Motorola lub innych firm sprzedajgcych oprogramowanie,
poza zwyczajng, niewytgczng, niepodlegajacg optacie
patentowej licencja, ktdéra wynika z operacji prawnych
dokonywanych podczas sprzedazy produktu.

2 - Witamy



Spis tresci

Bezpieczenstwo i informacje ogélne . .............. 6
Informacje dotyczace gwarancji .. ................ 17
W jaki sposob mozna uzyskac serwis gwarancyjny?. 19
Warunki ............ ... 20
Co nie jest objetegwarancjg . .................... 22
Karta Gwarancyjna. ............................ 25
Wprowadzenie. .. .............. ... ... ... ..., 27
Co zawiera opakowanie? ....................... 27
Informacje o tym podreczniku. .. ................. 27
Zakladaniekarty SIM . ....... ... oo 28
Zakladanie baterii ........... ... o L 29
tadowanie baterii .......... ... ... i 31
Eksploatacjabaterii................... ... .. ... 32
Wymiana obudowy telefonu . .................... 34
Podigczanieaparatu . . .......... .. ... 35
Wigczanietelefonu . ............. ... L 35
Ustawianie gtosno$ci. . .............. ... ... ... 36
Nawigzywanie potaczenia. . ..................... 37
Odbieranie potaczenia. . . ... 37
Zmiana dzwiekudzwonka. ...................... 38
Wyswietlanie swojego numeru telefonu . ........... 38
Korzystanie ztelefonu .. ........................ 39
Korzystanie zwy$wietlacza. . .................... 39
Uzywanie 4-kierunkowego przycisku nawigacyjnego . . 41
Korzystaniezmenu. .............. ... ... ...... 43
Whpisywanietekstu. . .. ........ ... ... ol 48
Korzystanie zlampkistanu .. .................... 57
Uzywanie wySwietlacza zewnetrznego .. ........... 58

Spis tresci - 3



Blokowanie i odblokowywanie telefonu ............ 58

Zmiana kodu, koduPIN lubhasta. ................ 60
Gdy zapomnisz kodu, kodu PIN lub hasta .......... 61
Konfiguracjatelefonu........................... 62
Zapisywanie swojego nazwiska inumeru telefonu . ... 62
Ustawianie godzinyidaty . ...................... 62
Ustawianie styludzwonka. .. .................... 62
Ustawianie opcji odbierania . .................... 63
Oszczedzanie baterii. .. ......... ... . ... ... 64
Monitorowanie tadowania baterii. . . ............... 64
Ustawianietapety . . .......... ... o it 64
Ustawianie wygaszaczaekranu . ................. 65
Powigkszanie i zmniejszanie .................... 66
Ustawianie kontrastu wy$wietlacza. .. ............. 67
Ustawianie koloru wyswietlacza . ................. 67
Nastawianie podswietlania . ..................... 67
Funkcjepotaczen .. ............ ... .. ... .. .. ..., 68
Zmiana aktywnej linii. . ......... ... o o oL 68
Ponowne wybieranienumeru .. .................. 68
Korzystanie z funkcji ponownego wybierania . .. ... .. 69
Wykorzystywanie identyfikacji rozmoéwey . . ......... 70
Anulowanie potgczenia przychodzacego . .......... 71
Wytgczanie powiadamiania o pofaczeniu . .......... 71
Wybieranie numeru alarmowego ................. 71
Wybieranie numerdéw migedzynarodowych .......... 72
Przegladanie ostatnich pofaczen ................. 72
Odpowiadanie na potagczenie nieodebrane. . ........ 74
Korzystanie znotatnika. . . ...................... 75
Dotgczanienumeru. . ..., 76
Szybkie wybieranie . . ...... ... . oL 76
Wybieranie przy uzyciu funkcji wybierania skréconego 76
Korzystanie z poczty gtosowej . .................. 77

4 - Spis tresci



Korzystanie z funkcji: Polgczenie oczekujace. . . . . . .. 78

Zawieszanie pofaczenia .. ........ ... oo 79
Przetgczanie pofaczenia .. .......... ... 79
Robienie zdje¢ i wysytanie wiadomosci obrazkowych. . 80
Funkcjetelefonu............................... 84
Menugtdwne. ....... ... ... ... .. 84
Krotki opis funkcji .. ............ ... 86
Dane dotyczace Wspotczynnika Absorpcji
Swoistej(ang. SAR) .................... 97
Indeks. . ... ... 100

Spis tresci - 5



Bezpieczenstwo i informacje
ogodlne

Wazne informacje na temat bezpiecznej i efektywnej
obstugi urzadzenia. Przed uzyciem telefonu nalezy
przeczyta¢ ponizsze informacje.

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie
zastepujg ogdblne informacje dotyczgce
bezpieczenstwa zawarte w podrecznikach uzytkownika
wydanych do dnia dzisiejszego. Informacje dotyczace
wykorzystania radiotelefonédw w trudnych warunkach
atmosferycznych znajdujg sie w Zatgczniku do
Wspdlnych Uzgodnien Fabrycznych lub Karcie
Instrukcji dotgczonych do radiotelefonéw oferujacych
takie mozliwosci.

Charakterystyka operacyjna
czestotliwosci radiowej (RF)

Telefon komérkowy wyposazono w odbiornik i
nadajnik. Po wtgczeniu telefon jest zdolny do odbioru i
nadawania na czestotliwosciach radiowych (RF).
Telefon komérkowy dziata w zakresie czestotliwosci od
900 MHz do 1990 MHz i wykorzystuje techniki
modulacji cyfrowe;j.

Podczas potgczenia za pomocg telefonu system
sterujgcy potgczeniem kontroluje poziom mocy
nadawania telefonu. Poziom mocy wyj$ciowej moze
wahac sie od 0,063 W do 1,58 W.

6 - Bezpieczenstwo i informacje ogélne



Narazenie na energie o czestotliwosci radiowej

Telefon komérkowy Motorola zostat zaprojektowany
zgodnie z nastepujgcymi krajowymi i
miedzynarodowymi normami i wytycznymi
okres$lajgcymi bezpieczne dla cztowieka dawki energii
elektromagnetycznej o czestotliwosci radiowej,
wydanymi przez:

* Federalng Komisje USA ds. tgcznosci, Kodeks
Federalny; 47 CFR cze$¢ 2, podpunkt J;

* Amerykanski Instytut Norm Krajowych (ANSI) /
Instytut Inzynierii Elektrycznej i Elektronicznej
(IEEE) C95. 1-1992;

* |nstytut Inzynierii Elektrycznej i Elektronicznej
(IEEE) C95. 1-1999;

* Krajowg Rade ds. Pomiaréw i Ochrony przed
Promieniowaniem (NCRP) USA, Raport 86, 1986;

* Miedzynarodowg Komisje Ochrony Przed
Promieniowaniem Niejonizujgcym (ICNIRP), 1998;

* Brytyjskg Krajowag Rade ds. Ochrony przed
Promieniowaniem, 1995;

» kanadyjskie Ministerstwo Zdrowia — Kodeks
Bezpieczenstwa nr 6. Narazenie na dziatanie pola
magnetycznego o czestotliwosci radiowej w
zakresie czestotliwosci od 3 kHz do 300 GHz,
1999;

» Australijski Urzad Regulacji Telekomunikacji,
Norma Radiokomunikacyjna, 1999
(Promieniowanie elektromagnetyczne —
Dopuszczalne dawki) — wytgcznie w stosunku do
telefonéw bezprzewodowych.

Aby zapewni¢ optymalne dziatanie urzgdzenia i
przestrzeganie powyzszych norm dotyczacych
bezpiecznych dla cztowieka dawek energii
elektromagnetycznej o czestotliwosci radiowej, nalezy
zawsze postepowac zgodnie z ponizszymi zasadami:

Bezpieczenstwo i informacje ogoélne - 7



Korzystanie z telefonu i dziatanie pola
elektromagnetycznego (EME)

Antena

Nalezy stosowac¢ wylgcznie anteny dostarczone wraz z
urzadzeniem lub, w przypadku wymiany, posiadajgce
atest producenta urzadzenia. Anteny bez atestu,
modyfikacje lub dodatkowe akcesoria dotgczone do
urzgdzenia bez zezwolenia mogg spowodowaé
uszkodzenie telefonu oraz naruszajg przepisy FCC i/
lub inne wiasciwe przepisy.

NIE WOLNO dotykac anteny, kiedy telefon znajduje sie
w trybie “IN USE”. Dotykanie anteny ostabia jakos¢
potaczenia i moze spowodowac wieksze zuzycie mocy.

Obstuga telefonu

Telefon komorkowy zostat przygotowany do
wspotpracy z zestawem stuchawkowym
umozliwiajgcym prowadzenie rozmowy i
przestuchiwanie wiadomosci. Mozna tez umiesci¢
telefon w etui (ktére mozna zaczepi¢ na pasku, wtozy¢
do kieszeni, torebki lub innej czesci garderoby) i
uzywaé wraz z zestawem stuchawkowym.

Obstuga telefonu noszonego przy sobie

Zgodnie z wytycznymi FCC odnos$nie dopuszczalnych
dawek energii o czestotliwosci radiowej, w przypadku
nadawania z telefonu komérkowego znajdujacego sie
blisko ciata uzytkownika, nalezy zawsze umiescic
urzgdzenie w zaczepie, oprawie, etui, ostonie lub
futerale firmowym lub innym, posiadajapym atest
Motoroli. Korzystanie z akcesoriéw nie posiadajgcych
atestu Motoroli moze spowodowacé przekroczenie norm
FCC odnos$nie dopuszczalnych dawek energii o
czestotliwosci radiowej. W przypadku braku takich

8 - Bezpieczenstwo i informacje ogélne



akcesoridéw podczas nadawania nalezy zachowac
odlegto$¢ co najmniej jednego cala ( 2,5cm) pomiedzy
anteng i ciatem uzytkownika.

Akcesoria posiadajace atest Motoroli

Spis akcesoriow posiadajgcych certyfikat Motoroli
znajduje sie w rozdziale niniejszego podrecznika
poswieconym akcesoriom.

Zaktocenia elektromagnetyczne/
kompatybilnosé

Niemal kazde urzgdzenie elektroniczne jest podatne na
zakiocenia elektromagnetyczne (EMI), jezeli nie
posiada odpowiedniej ostony lub nie zostato wtasciwie
zaprojektowane lub skonfigurowane tak, aby zapewnié¢
kompatybilnos¢ elektromagnetyczna.

Obiekty

W celu unikniecia zaktocen elektromagnetycznych i/lub
problemow z kompatybilnoscia, nalezy wytgczyc¢
telefon w kazdym obiekcie, na terenie ktorego
umieszczono odpowiednie tablice informacyjne. W
szpitalach i przychodniach moze znajdowac sie sprzet
podatny na zaktdcenia ze strony zewnetrznych zrodet
energii o czestotliwoéci radiowe;.

Samoloty

Na poktadzie samolotu nalezy zastosowac sie do
polecenia wytaczenia telefonu. Kazdy przypadek
korzystania z telefonu musi zosta¢ uzgodniony z
zatogg samolotu.

Bezpieczenstwo i informacje ogoélne - 9



Sprzet medyczny

Rozruszniki serca

Stowarzyszenie Producentow Sprzetu Medycznego
zaleca przestrzeganie minimalnej odlegtosci 6 cali (15
centymetréw) pomiedzy podrecznym telefonem
bezprzewodowym i rozrusznikiem serca. Zalecenia te
sg zgodne z niezaleznymi badaniami oraz zaleceniami
Instytutu Badan nad Technologig Bezprzewodowa.

Osoby z rozrusznikami serca:

* powinny ZAWSZE trzyma¢ WELACZONY telefon w
odlegtosci wiekszej niz szes¢ cali (15 centymetrow)
od rozrusznika,

* nie powinny nosi¢ telefonu komérkowego w
kieszeni na piersi,

* powinny trzymac telefon przy uchu naprzeciw
rozrusznika, aby zminimalizowa¢ mozliwos¢
wystgpienia zaktdcen w jego pracy,

* powinny natychmiast WYLACZYC telefon, jezeli
podejrzewaja, ze powoduje on zakitdcenia pracy
rozrusznika.

Aparaty stuchowe

Niektore cyfrowe telefony bezprzewodowe mogg
powodowac zaktdcenia w pracy aparatow stuchowych.
W takim przypadku nalezy skontaktowac sie z
producentem aparatu stuchowego, aby ustali¢
mozliwo$¢ uzycia innego aparatu stuchowego.

Inne urzadzenia medyczne

W przypadku korzystania z innego osobistego
urzgdzenia medycznego nalezy skontaktowaé sie z
jego producentem i ustali¢, czy posiada ono
odpowiednig ostone przed energig o czestotliwosci
radiowej. W uzyskaniu tych informacji moze pomoéc
lekarz rodzinny.

10 - Bezpieczenstwo i informacje ogdlne



Bezpieczenstwo i informacje ogélne
Korzystanie z urzadzenia w samochodzie

Nalezy sprawdzi¢ obowigzujgce przepisy dotyczace
korzystania z telefonéw w samochodach. Przepiséw
tych nalezy zawsze przestrzegac.

Przy korzystaniu z telefonu w samochodzie prosimy:

* korzysta¢ z dodatkowego wyposazenia, ktére
pozwala prowadzi¢ rozmowe bez odrywania rgk od
kierownicy;

» zjecha¢ na bok i zaparkowa¢ pojazd przed
rozpoczeciem lub odebraniem potgczenia.

Ostrzezenie dotyczace uzywania telefonu

W pojazdach wyposazonych w poduszke
powietrzng

Nie nalezy kftasc¢ telefonu nad poduszkg powietrzng lub
w rejonie jej dziatania. Poduszki powietrzne napetniajg
sie powietrzem z niezwyktg sita. Jezeli telefon znajdzie
sie w rejonie dziatania poduszki powietrznej, moze
zostac¢ wyrzucony z wielka sitg i spowodowaé powazne
obrazenia u 0s6b przebywajgcych w pojezdzie.

Miejsca zagrozone wybuchem

Nalezy wytgczy¢ telefon przed wejSciem na miejsce
zagrozone wybuchem, chyba, Ze jest on specjalnie
przystosowany do uzytkowania w takich miejscach i
okreslony jako “Bezpieczny” (na przyktad w
Uzgodnieniach Fabrycznych, CSA lub Certyfikacie UL).
Nie nalezy usuwac, wktadac ani tadowac baterii w
takim miejscu. Iskry w miejscu zagrozonym wybuchem
mogg wywotac eksplozje lub pozar prowadzacy do
powstania obrazen ciata lub nawet $mierci.

Bezpieczenstwo i informacje ogdélne - 11



Miejsca zagrozone wybuchem, o ktérych mowa
powyzej, obejmujg miejsca, w ktorych znajduje sie
paliwo (tj. pomieszczenia pod poktadem todzi,
urzgdzenia do przesytania lub magazynowania paliwa
lub chemikaliéw, tereny, gdzie w powietrzu znajdujg sie
chemikalia lub czgsteczki, takie jak ziarenka, pyt lub
opitki metalu) oraz wszelkie inne miejsca, gdzie
normalnie nakazuje sie wytgczenie silnika pojazdu.
Miejsca zagrozone wybuchem sg zwykle, lecz nie
zawsze, odpowiednio oznakowane.

Tereny prowadzenia prac przy uzyciu tadunkow
wybuchowych

Aby unikng¢ zaktdcen w pracach przy uzyciu tadunkow
wybuchowych, nalezy wytaczy¢ telefon w poblizu
urzadzen elektrycznych wyzwalajgcych wybuch, na
terenie prowadzenia prac przy uzyciu tadunkdw
wybuchowych lub na terenie oznakowanym tablicami z
napisem: “Wytgczy¢ radionadajniki”. Nalezy
bezwzglednie zastosowac sie do oznakowan i
instrukciji.

Srodki ostroznosci

Antena

Nie nalezy korzystac z telefonu, jezeli jego antena
zostata uszkodzona. Kontakt uszkodzonej anteny ze
skérg moze spowodowac drobne oparzenie.

12 - Bezpieczenstwo i informacje ogdlne



Baterie

Wszystkie baterie mogg spowodowac uszkodzenie
mienia lub obrazenia na ciele, jezeli dojdzie do
zetkniecia nieostonietych koncowek z materiatami
przewodzgcymi, takimi jak bizuteria, klucze lub
tancuszki. Materiat przewodzacy moze wytworzy¢
obwdd elektryczny (zwarcie) i rozgrzaé sie do wysokiej
temperatury. Nalezy zachowaé ostroznos¢ przy
postepowaniu z natadowang baterig, zwtaszcza
podczas umieszczania jej w kieszeni, w torbie lub
innym pojemniku zawierajgcym metalowe przedmioty.

Bezpieczenstwo i informacje ogoélne - 13



@ MOTOROLA

Warszawa 16.12.2002

Deklaracja zgodnosci

Niniejszym firma

Motorola Polska Sp z 0.0
ul Domaniewska 41
02-672 Warszawa

deklaruje z petng odpowiedzialnoscia, ze wyrob:

T722i

jest zgodny z nastepujacymi krajowymi i
miedzynarodowymi normami i dokumentami
normatywnymi wydanymi przez:

14 -

Federalng Komisje USA ds. tgcznosci, Kodeks
Federalny; 47 CFR czes¢ 2 podpunkt J;

Amerykanski Insystut Norm Krajowych ANSI/
Instytut Inzynierii Elektrycznej (IEEE) C95. 1-1992;

Instytut Inzynierii Elektrycznej (IEEE) C95. 1-1999;

Krajowag Rade ds. Pomiaréw i Ochrony przed
Promieniowaniem (NRCP) USA, Raport 86, 1998;

Miedzynarodowg Komisje Ochrony przed
Promieniowaniem Niejonizujgcym (ICNIRP), 1998;

Brytyjskg Krajowg Rade ds. Ochrony przed
Promieniowaniem, 1995;

Bezpieczenstwo i informacje ogélne



* Kanadyjskie Ministerstwo Zdrowia — Kodeks
Bezpieczenstwa nr 6. Natezenie na dziatanie pola
magnetycznego o czestotliwosci radiowej w
zakresie czestotliwosci od 3 kHz do 300 GHz,
1999

» Australijski Urzgd regulacji Telekomunikacji, Norma
Radiokomunikacyjna, 1999 (Promieniowanie
elektromagnetyczne - dopuszczalne dawki) —
wytgcznie w stosunku do telefonow
bezprzewodowych.

Ponadto produkt spetnia wymagania zasadnicze
okreslone w Prawie Telekomunikacyjnym Ustawa z
dnia 21 lipca 2000
Parametry EMC spelniajg wymagania okreslone w
normach:
» ETS 300 607-1 (GSM11.10-1) /09.2000/ w
zakresie emisyjnosci

e PN-ETS 300 342-1/07.1999/ w zakresie
odpornosci

Parametry zwigzane z efektywnym wykorzystaniem
widma czestotliwo$ci sg zgodne z normg
» ETS 300 607-1 (GSM11.10-1) /09.2000/

Produkt spetnia istotne wymagania dyrektywy Unii
Europejskiej 1999/5/EC.

Produkt posiada potwierdzenie zgodnosci z
powyzszymi normami wydane przez Centralne
Laboratorium Badan Technicznych URTIP nr CLBT/C/
288/2002

I|'l|:l f - m: S .
[t Tram, e OMATIn T

i | _ W, Comwoimggiy 4 . s
iy 'I:r"' !' ' || ol B0 -B0-dB8), Ay BO-AD-BAT :""u':h""'"""
ki Cpuraiiey WIS A78.1 Bps.Lp acyram . prochdi

Bezpieczenstwo i informacje ogoélne - 15



Oswiadczenie o zgodnosci z
Dyrektywami Unii Europejskiej
Niniejszym firma Motorola oSwiadcza, ze ten produkt
jest zgodny z

podstawowymi wymaganiami i innymi

waznymi zaleceniami dyrektywy 1999/5/
EWG

wszystkimi pozostatymi dyrektywami UE

IMEI: 350034/40/394721/9

0168
Type: MC2-41H14 Certyfikacyjny

Produktu

Powyzej przytoczony zostat przyktad typowego
Numeru Certyfikacyjnego Produktu.

Na stronie www.motorola.com/rtte mozesz obejrzeé
Oswiadczenie o zgodnosci (DoC) z dyrektywg 1999/5/
EC (dyrektywa R&TTE) dotyczgce danego produktu —
w celu znalezienia DoC, wprowadz Numer
Certyfikacyjny z tabliczki znamionowej produktu do
paska “Search” na tej stronie internetowej.

16 - Bezpieczenstwo i informacje ogdlne



Informacje dotyczace
gwarancji

Motorola gwarantuje Panstwu, jako pierwotnemu
nabywcy telefonu komorkowego lub urzadzenia o
charakterze telefonu komoérkowego - “Personal
Communicator” (zwanych w dalszej czesci “Telefonem
Komorkowym”) - ktory nabyliscie Panstwo od
autoryzowanego dealera Motoroli, ze jest on zgodny z
odpowiednimi specyfikacjami Motoroli obowigzujgcymi
w dacie produkcji przez okres [1] roku od daty zakupu
Telefonu Komorkowego (Okres Gwarancji).

Nalezy zawiadomi¢ Motorole o niezgodnosci
jakichkolwiek Telefonéw Komérkowych z odpowiednimi
specyfikacjami w ciggu (2) miesiecy od daty wykrycia
przez Panstwa usterki materiatu, wykonawstwa lub
braku zgodnosci ze specyfikacjami, a w kazdym
przypadku w okresie nie przekraczajgcym Okresu
Gwarancji, przedstawiajgc Telefon Komérkowy
Motoroli w celu przeprowadzenia serwisu. Motorola nie
bedzie zobowigzana honorowac jakiegokolwiek
oswiadczenia dotyczgcego Telefonu Komérkowego,
ktdre nie zostato ztozone bezposrednio przez Motorole,
ani zadnego zobowigzania z tytutu gwarancji
dotyczacego sprzedawcy.

Wykaz numerow telefonéw do Centrum Obstugi
Motorola (“Motorola Call Centre”) zostat zatgczony do
Telefonu Komérkowego.

Informacje dotyczace gwarancji - 17



W Okresie Gwarancji Motorola, wedtug swego uznania
i bez dodatkowych opfat, w formie wytgcznego
uprawnienia Panstwu przystugujacego, naprawi lub
wymieni Panstwa Telefon Komorkowy lub jego czesé,
ktory(a) nie jest zgodny(a) z niniejszg gwarancja; lub
jesli to nie nastapi, zwrdci Panstwu jego cene,
pomniejszong odpowiednio, aby uwzglednic
korzystanie przez Panstwa zTelefonu Komorkowego
od chwili jego wydania. Niniejsza gwarancja wygasa z
ostatnim dniem Okresu Gwarancji.

Ponizsza gwarancja stanowi kompletng i wytgczng
gwarancje dla Telefonu Komérkowego Motoroli oraz
zastepuje wszelkie inne gwarancje, warunki i zasady,
wyrazne lub domniemane.

Ponizsza gwarancja ma zastosowanie do nabywcow
bedacych konsumentami w rozumieniu wtasciwych
przepisow, w szczegoélnosci Kodeksu cywilnego jak
réwniez innych nabywcow.

W zadnym przypadku Motorola nie bedzie ponosié
odpowiedzialno$ci z tytutu szkdd lub utraty danych
przewyzszajgcych cene nabycia ani z tytutu
jakichkolwiek szkod dodatkowych lub posrednich*
wynikajgcych z korzystania lub nieumiejetnoéci
korzystania z Telefonu Komérkowego, w najszerszym
zakresie w jakim moze to by¢ wytgczone na mocy
przepisdw prawa.

Niniejsza Gwarancja nie wytgcza, nie ogranicza ani nie
zawiesza ani w jakikolwiek inny sposéb nie narusza
jakichkolwiek ustawowych praw przystugujgcych
Panstwu w przypadku, gdy jestescie Panstwo
konsumentami.

(*) obejmujacych, miedzy innymi, niemozno$¢ uzywania, strate czasu, utrate
danych, niewygode, strate handlowa, utrate zyskow lub oszczednoci.

18 - Informacje dotyczace gwaranc;ji



W jaki sposéb mozna uzyskac
serwis gwarancyjny?

W wiekszosci przypadkéw autoryzowany dealer
Motoroli, na podstawie umowy zawartej z Motorola,
ktory sprzedat i/lub zainstalowatTelefon Komorkowy
Motoroli i oryginalne akcesoria bedzie honorowat
roszczenie gwarancyjne i/lub zapewni serwis
gwarancyjny. W innym przypadku, w celu uzyskania
dalszych informacji na temat skorzystania z serwisu
gwarancyjnego prosimy o skontaktowanie sie z
dziatem obstugi klienta dostawcy ustugi lub z centrum
obstugi Motorola (“Motorola call centre”) pod numerami
telefonéw podanymi ponize;j.

W celu skorzystania z serwisu gwarancyjnego nalezy
zwréci¢ Telefon Komérkowy do Motoroli. Prosimy nie
zostawiaé w Telefonie Komorkowym jakichkolwiek
dodatkowych elementoéw, jak na przyktad karty “SIM”.
Do Telefonu Komérkowego powinna réwniez zostac
dotgczona etykieta z Panstwa nazwiskiem, adresem i
numerem telefonu; nazwg operatora i opisem
problemu. W przypadku instalacji samochodowe;j,
samochéd, w ktérym zostat zainstalowany Telefon
Komorkowy powinien zostaé dostarczony do
Autoryzowanego Centrum Naprawy, poniewaz analiza
problemu moze wymagac sprawdzenia catej instalacji
samochodowej.

Aby méc skorzystaé z serwisu gwarancyjnego, nalezy
przedstawi¢ kwit zakupu lub poréwnywalny zastepczy
dowdd zakupu opatrzony datg zakupu. Telefon
Komérkowy powinien réwniez mie¢ widoczny
oryginalny elektroniczny numer seryjny (IMEI) i
mechaniczny numer seryjny (MSN). Takie informacje
sg umieszczone wTelefonie Komérkowym.

W jaki sposéb mozna uzyska¢ serwis gwarancyjny? - 19



Warunki

Niniejsza gwarancja nie bedzie mie¢ zastosowania jesli
numery seryjne lub opisujgce rodzajTelefonu
Komérkowego zostaty zmienione, usuniete,
sporzadzony zostat ich duplikat lub sg nieczytelne.
Motorola zastrzega sobie prawo odmowienia
bezptatnego serwisu gwarancyjnego w przypadku, gdy
wymagana dokumentacja nie moze zostac
przedstawiona lub informacje sg niekompletne,
nieczytelne lub niezgodne z dokumentacjg fabryczna.

Naprawa, wedtug uznania Motoroli, moze obejmowac
ponowng instalacje oprogramowania, wymiane czesci
lub ptyt na rbwnowazne pod wzgledem
funkcjonalnosci, naprawione lub nowe czesci lub piyty.
Wszystkie oryginalne akcesoria, baterie, czescii sprzet
Telefonu Komorkowego, ktére zostang wymienione
stajg sie wiasnoscig Motoroli. Motorola nie udziela
gwarancji na instalacje, konserwacje lub serwis
produktéw, akcesoriow, baterii lub czeSci.

W przypadku wymiany Telefonu Komorkowego lub
dokonania jego istotnej naprawy jak rowniez w
przypadku wymiany jego czesci, Okres Gwarancji w
stosunku do Telefonu Komorkowego lub w przypadku
wymiany jego czesci — w stosunku do tej czesci biegnie
na nowo od chwili dostarczenia nabywcy rzeczy wolnej
od wad lub zwrécenia rzeczy naprawionej. W innych
przypadkach Okres Gwaranciji ulega przediuzeniu o
czas, w ciggu ktérego nabywca Telefonu
Komérkowego na skutek jego wad nie mogt z niego
korzystacé.

20 - Warunki



Motorola nie bedzie w Zaden sposéb ponosi¢
odpowiedzialnosci z tytutu problemoéw lub szkdd
spowodowanych przez jakikolwiek sprzet pomocniczy
nie dostarczony przez Motorole, ktéry jest
zamontowany w Telefonach Komérkowych lub jest
wykorzystywany z nimi lub z tytutu eksploatowania
urzadzeh Motoroli z jakimkolwiek sprzetem
pomocniczym; taki sprzet zostaje niniejszym
wytgczony z gwarancji.

W przypadku wykorzystywania Telefonu Komérkowego
wraz z urzgdzeniami pomocniczymi lub peryferyjnymi
nie dostarczonymi przez Motorole, Motorola nie udziela
gwarancji na eksploatowanie Telefonu Komérkowego/
zestawu peryferyjnego i nie uwzgledni zadnego
roszczenia gwarancyjnego w przypadku, gdy Telefon
Komérkowy jest wykorzystywany w takim pofgczeniu a
Motorola stwierdzi, ze nie zaszta awaria Telefonu
Komérkowego. Motorola w szczegdlnosci nie ponosi
jakiejkolwiek odpowiedzialnosci z tytutu jakichkolwiek
uszkodzen urzadzen Motoroli lub innych urzadzen
spowodowanych w jakikolwiek sposob
wykorzystywaniem Telefonu Komoérkowego,
akcesoriow, aplikacji oprogramowania, urzgdzen
peryferyjnych (w szczegdlnosci baterii, tadowarek,
tacznikow i zasilaczy) w przypadku, gdy takie
akcesoria, aplikacje oprogramowania i urzgdzenia
peryferyjne nie zostaty wykonane oraz dostarczone
przez Motorole.

Warunki - 21



Co nie jest objete gwarancja

Niniejsza gwarancja nie obejmuje usterek nie
powstatych z przyczyn tkwigcych w Telefonie
Komérkowym, w szczegoélnosci nie obejmuje usterek z
tytutu uszkodzen, nieprawidtowego stosowania,
niewtasciwej obstugi, zaniedban lub nieostroznosci lub
w przypadku przerdbek lub napraw przeprowadzanych
przez osoby nieupowaznione przez Motorole.
Powyzsze wytgczenie obejmuje takze:

1 Usterki lub uszkodzenia wynikajgce z uzywania
Telefonu Komérkowego inaczej niz w sposob
typowy i zwyczajowy;

2 Usterki lub uszkodzenia wynikajgce z
niewtasciwego korzystania, dostepu do
niekompatybilnych zrodet, wypadku lub
zaniedbania;

3 Usterki lub uszkodzenia wynikajgce z
przeprowadzania niewfasciwych prob, eksploataciji,
konserwacji, instalacji, korekt, niedozwolonych
aplikacji oprogramowania lub jakichkolwiek
przerobek lub modyfikacji jakiegokolwiek rodzaju;

4 Zniszczenia lub uszkodzenia anten, chyba ze
spowodowane to bedzie bezposrednio usterkami
materiatowymi lub wykonawstwa;

5 Telefony Komérkowe rozmontowane lub
naprawione w sposoéb, ktéry negatywnie wptywa na
dziatanie lub uniemozliwia przeprowadzenie
odpowiedniej kontroli i testow w celu
zweryfikowania roszczenia z tytutu gwaranciji;

22 - Co nie jest objete gwarancjg



6 Usterki lub uszkodzenia wynikajgce z zasiegu,
dostepnosci, poziomu ustugi lub eksploatacji
systemu przez operatora;

7 Usterki lub uszkodzenia wynikajgce z zawilgocenia,
zalania lub zanieczyszczenia zywnoscig;

8 Przewody spiralne elementu kontrolnego Telefonu
Komorkowego, ktore zostaty rozciggniete lub
tabulator modutowy zostat uszkodzony.

9 Wszystkie powierzchnie plastikowe i inne czesci
narazone na dziatanie czynnikow zewnetrznych,
ktore sg porysowane lub uszkodzone w wyniku
zwyktego korzystania z urzgdzenia.

10 Skérzane etui (ktére zostaty objete odrebnymi
gwarancjami producenta).

11 Telefony Komérkowe czasowo oddane do
uzywania.

12 Okresowa konserwacja i naprawa lub wymiana
czesci w zwigzku z normalnym zuzyciem.

Uwaga: Czas pracy, stanu gotowosci i tgczny okres
zywotnoSci baterii Motorola nadajgcej sie do
ponownego tadowania zainstalowanej w Paristwa
Telefonie Komoérkowym bedzie uzalezniony od
warunkow uzywania i konfiguracji sieci. Poniewaz jest
to produkt zuzywajgcy sie, specyfikacje wskazujg, ze
bedziecie Panstwo w stanie korzystac z optymalnej
pracy urzgdzenia Motoroli w ciggu pierwszych szeSciu
miesiecy od daty zakupu i do (200) tadowan.

Co nie jest objete gwarancja - 23



Gwarancja na baterie Motorola nadajace sie do
ponownego fadowania zostaje uniewazniona jesli

(i) baterie sg tadowane inaczej niz przy uzyciu
tadowarek baterii zatwierdzonych przez Motorole
okreslonych do tadowania baterii,

(i) jakiekolwiek zabezpieczenia na baterii zostang
uszkodzone lub $wiadczg o ingerowaniu w nie,

(iii) bateria jest wykorzystywana w urzgdzeniach lub
celach innych niz urzadzenia, do ktérych zostata
przeznaczona.

24 - Co nie jest objete gwarancjg



Karta Gwarancyjna

(KARTA GWARANCYJNA MUSI BYC WYPELNIONA
DOKLADNIE)

MODEL: NUMER MSN:

DATA ZAKUPU: NUMER IMEI:

SPRZEDAWCA: AKCEPTUJE WARUNKI

STEMPEL | PODPIS NINIEJSZEJ GWARANCJI
podpis klienta

www.motorola.com.pl
Biuro Obstugi Klienta: 0801 620 620 lub (22) 60 60 112
Motorola Polska Sp.zo.o., 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 41
Serwis: RR-Serwis Sp.zo.o., 02-232 Warszawa, ul. Lopuszanska 53
Teleplan Polska Sp.zo.0., 86-070 Dabrowa Chetmiriska, ul. Mlyiska 2

Karta Gwarancyjna - 25



Rejestr napraw

DATA
PRZYJECIA

DATA
ZWROTU

NR KARTY
NAPRAWY

OPIS
NAPRAWY

PODPIS
IPIECZATKA
SERWISU

26 - Karta Gwarancyjna




Wprowadzenie

Co zawiera opakowanie?

Cyfrowy telefon bezprzewodowy jest zazwyczaj
wyposazony w baterie¢ i tadowarke. Za pomocg
akcesoriow opcjonalnych mozna spersonalizowaé
telefon, aby osiggna¢ maksymalng wygode i
wydajnosc.

Informacje o tym podreczniku

Niniejszy podrecznik uzytkownika zawiera informacje o
telefonie komérkowym Motorola.

Funkcje opcjonalne

B Tg etykietg oznaczono funkcje zalezng od
QJ,- sieci, karty SIM i abonamentu; funkcja ta
B moze nie by¢ dostepna u wszystkich
operatoréw we wszystkich strefach
geograficznych. Wiecej informacji mozna
uzyskac¢ od operatora.

Akcesoria opcjonalne

| Taq etykietg oznaczono funkcje, ktéra wymaga
[() zastosowania akcesoriow Motorola Original ™.
“

Wprowadzenie - 27



Zaktadanie karty SIM

Karta SIM (karta identyfikacyjna abonenta) zawiera

numer telefonu, szczegéty dotyczace ustug i pamieé
ksigzki telefonicznej oraz wiadomosci.

Ostrzezenie: Uwazaj, aby nie zginac¢ i nie zadrapaé
karty SIM. Chron jg przed dziataniem elektrycznosci
statycznej, wody lub brudu.

Wykonaj nastepujaca

czynnos¢

1 W razie potrzeby o
przesun w dot
przycisk zwalniania
klapki baterii i

podnie$ klapke.
Przyci
zwalniani 5

2 Przesun do gory
uchwyt karty SIM.

3 Wio6z karte SIM do
szufladki, tak aby
naciecie w lewym
dolnym narozniku
i ztota ptytka byty
skierowane do
dotu.

28 - Wprowadzenie



Wykonaj nastepujaca

czynnos¢é

4 Przesun uchwyt
karty SIM w dot,
aby jg zablokowac.

Zakiadanie baterii

Aby moc korzystaé z telefonu, nalezy zatozy¢ i
natadowac baterie.

uuuuuu Telefon moze by¢ uzywany tylko z oryginalnymi
. bateriami i akcesoriami firmy Motorola.

Zalecamy przechowywanie nieuzywanych
baterii w opakowaniach ochronnych.

Wykonaj nastepujaca
czynnos¢é

1 Wyjmij baterie z przezroczystego plastykowego
opakowania ochronnego.

2 W razie potrzeby o
przesun w dot przycisk
zwalniania klapki baterii ‘
N

i podnies klapke. «

i podnies klapke ’%\
Przyci
zwalniani S

Wprowadzenie - 29



Wykonaj nastepujaca

czynnos¢

3 Wib6z baterie (od strony
z nadrukowang
strzatkg) pod wystep
znajdujacy sie w gornej
czesci komory baterii i
docisnij.

4 Zaczepy dolnej czesci
obudowy baterii wsunh
w szczeliny w korpusie
telefonu, nastepnie
nacisnij i zatrza$nij
obudowe.

30 - Wprowadzenie



tadowanie baterii

Nowe baterie sg dostarczane po czg$ciowym
natadowaniu. Aby méc korzystac z telefonu, nalezy
zatozy¢ i natadowac baterie zgodnie z nastepujgcymi
instrukcjami. Niektore baterie osiggajg najlepszg
wydajnos¢ po kilku petnych cyklach natadowania i
roztadowania.

Wykonaj nastepujaca

czynnos¢

1 Podtgcz wtyk .
tadowarki Przycisk y
przeno$nej do zwalniajacy /
telefonu - przycisk /
zwalniajgcy
skierowany w
gore.

&
W

2 Podfigcz wtyczke tadowarki podréznej do
odpowiedniego gniazdka.

3 Po wyswietleniu komunikatu o zakonczeniu
tadowania (tadowanie ukoiiczone) nacisnij przycisk i
wyjmij wtyk fadowarki podrézne.

Uwaga: Podczas fadowania baterii wskaZnik poziomu
baterii w prawym goérnym rogu wyS$wietlacza pokazuje
stopien zaawansowania procesu fadowania.

Wprowadzenie - 31



Eksploatacja baterii

Wydajnos$c¢ baterii zalezy od wielu czynnikéw, np. od
konfiguracji sieci, mocy sygnatu, temperatury
otoczenia, w ktérym telefon jest uzywany,
wykorzystywanych funkc;ji i/lub ustawien oraz sposobu
korzystania podczas transmisji gtosu, danych.

Pielegnacja baterii

Ostrzezenie: Aby zapobiec uszkodzeniom lub
oparzeniom, nalezy chroni¢ bieguny baterii przed
kontaktem z obiektami metalowymi i przed zwarciem.

Aby zwiekszy¢ wydajnosc¢ baterii:

Zawsze uzywaj baterii oraz tadowarek Motorola
Original™. Gwarancja telefonu nie obejmuje
skutkdéw uszkodzen spowodowanych uzywaniem
baterii i/lub tadowarek baterii innych firm niz
Motorola.

Nowe baterie lub baterie przechowywane przez
dtugi czas moga wymagacé dtuzszego tadowania.

Podczas tadowania przechowuj baterie w
temperaturze pokojowe;j.

Nie nalezy wystawia¢ baterii na dziatanie
temperatury ponizej -10 °C (14 °F) lub powyzej
45 °C (113 °F). Zawsze zabieraj telefon ze sobg,
gdy opuszczasz samochéd.

Jezeli chwilowo nie zamierzasz korzystac z baterii,
przechowuj jg w stanie nienatadowanym, w
chtodnym, ciemnym, suchym miejscu, np. w
lodéwece.

32 - Wprowadzenie



Po dtuzszym czasie baterie stopniowo wyczerpujg
sie i wymagajg diuzszego tadowania. Jest to
normalne zjawisko. Jezeli bateria jest tadowana
regularnie, ale daje sie zauwazy¢ skrécenie czasu
rozmowy i wydtuzenie czasu fadowania,
prawdopodobnie nalezy kupi¢ nowg baterie.

QW Baterie stosowane do zasilania tego telefonu

mozna wielokrotnie fadowac; nalezy je

)
ay odpowiednio ztomowac; mogg podlegaé

obowigzkowemu recyklingowi. Sprawdz typ

baterii na etykiecie baterii. Skontaktuj sie z lokalnym
centrum recyklingu, aby uzyskaé informacje na temat
metod usuwania. Nie wolno wrzuca¢ baterii do ognia,
poniewaz mogg wybuchngg.

Przedtuzony czas eksploatacji baterii

Wylacz lampke stanu.
Zob. str. 57.

Wylacz wygaszacz ekranu.
Zob. str. 65.

Ograniczaj czas korzystania z klawiatury.
Czynnosci, ktére wymagajg intensywnego
korzystania z klawiatury (takie jak granie czy
wpisywanie wiadomosci), skracajg czas rozméw i
czas gotowosci.

Wylacz oswietlenie wyswietlacza.
Zob. str. 67.

Wiacz funkcje oszczedzania baterii.
Zob. str. 64.

Wprowadzenie - 33



Wymiana obudowy telefonu

Aby dostosowac wyglad aparatu do wtasnych
upodoban, mozesz zmieni¢ obudowe klapki
telefonu i obudowe baterii. Obudowy przednie i
tylne sg dostepne w réznych kolorach i
wzorach.

Telefon zostat zaprojektowany tylko do uzywania z
akcesoriami Motorola Original. Wymienne obudowy
oferujg sprzedawcy wyrobéw firmy Motorola.

Zdejmowanie gérnej obudowy:

Wykonaj nastepujaca
czynnos¢

W16z paznokie¢ do
otworu w obudowie
gornej, nastepnie
odczep i zdejm
obudowe telefonu.

Zaktadanie gornej obudowy:

Wykonaj nastepujaca
czynnos¢

Zaczepy dolnej czesci
nowej obudowy baterii
wsun w szczeliny w
korpusie telefonu,
nastepnie nacisnij

i zatrzasnij obudowe.

34 - Wprowadzenie



Podfaczanie aparatu

Podtgcz aparat cyfrowy
Motorola Original™ do
portu tgcznika akcesoriow
znajdujgcego sie w gornej
czesci telefonu, tak jak
pokazano ponize;.

Aby uzyskac instrukcje dotyczgce
sposobu robienia i wysytania
zdje¢, zobacz strone 80.

CDOCEOED
ECEC
OO

— e T~

Witaczanie telefonu

Wykonaj nastepujaca Aby

czynnos¢

1 Otworz klapke odstoni¢ klawiature
telefonu

2 Naciénij i wigczy¢ telefon
przytrzymaj

|
Przycisk
w’chzaniaT‘@

COEDED

Wprowadzenie - 35



Wykonaj nastepujaca

czynnos¢é

3 W razie potrzeby
wprowadz kod PIN
karty SIM i naci$nij
0K ()

Aby

odblokowac karte SIM

Ostrzezenie: Po
trzykrotnym
wprowadzeniu
niepoprawnego kodu
PIN karta SIM zostanie
zablokowana, a na
wyswietlaczu telefonu
pojawi sie komunikat
Karta zablokowana.

4 W razie potrzeby
wprowadz
czterocyfrowy kod
PUK karty SIM i
nacisnij 0K (©))

odblokowag telefon

Ustawianie

glosnosci

Naciskaj gorny i dolny

przycisk gtosnosci, aby:

* zwiekszy¢ lub

zmniejszy¢ gtosnosé
stuchawki w czasie
potaczenia

-

Ca- I W e

Przyciski
gtosnosci

* zmniejszy¢ lub zwigkszy¢ ustawienie gtosnosci

dzwonka w czasie, gdy jest widoczny wys$wietlacz
podczas bezczynnoéci (klapka musi by¢ otwarta)

36 - Wprowadzenie



Wskazowka: Po nastawieniu najmniejszej
gtosnosci nacisnij dolny przycisk gtosnosci, aby
wigczy¢ alarm wibracyjny. Naci$nij go ponownie,
aby wyciszy¢ sygnat powiadamiania. Nacisnij
gorny przycisk gtosnosci, aby przejs¢ ponownie do
alarmu wibracyjnego, a nastepnie do dzwonka.

* wylgczy¢ powiadamianie o potgczeniach
przychodzgcych

Nawigzywanie pofaczenia

Nacis$nij Aby
1 przyciski wybra¢ numer telefonu
klawiatury  wskazéwka: W przypadku btedu
przy wpisywaniu nacisnij USUN (1J),
aby skasowac ostatnig cyfre, lub
nacisnij i przytrzymaj USUN (J), aby
usung¢ wszystkie cyfry.

nawigzaé potaczenie

W N
(CDIE:Y)

zakoncz potgczenie po
zakonczeniu rozmowy

Odbieranie pofaczenia

Po otrzymaniu potgczenia telefon dzwoni i/lub wibruje
i wySwietla komunikat o potgczeniu przychodzacym.

Nacis$nij Aby
1 (2 lub oosiERz (©) odebra¢ potaczenie
2 zakoricz potgczenie po

zakonczeniu rozmowy

Wprowadzenie - 37



Wskazowka: Jezeli klapka telefonu jest aktywna,
podnie$ ja w celu odebrania potgczenia. Aby uaktywnié
klapke, naciénij & > Ustawienia > Ustawienia potaczen > Opcje
odbierania > Otworz, aby odebrac

Uwaga: Jezeli telefon jest zablokowany, odblokuj go w
celu odebrania potgczenia.

Zmiana dzwieku

dzwonka

Przy podniesionej klapce Przyciski .
naciénij dolny przycisk gtosnosci

gtodnosci, aby zmienic -

sygnat powiadamiania o
przychodzacych potgczeniach i innych zdarzeniach —
najpierw na alarm wibracyjny, a nastepnie, aby
wyciszy¢ sygnat powiadamiania. Nacisnij gorny
przycisk gtosnosci, aby wtgczy¢ dzwonek.

Wyswietlanie swojego numeru telefonu
Aby wyswietli¢ numer swojego telefonu na
wyswietlaczu podczas bezczynnosci, nacisnij & G.
W czasie potgczenia nacisnij © > Maje numery telef.

Uwaga: Warunkiem korzystania z tej funkcji jest
zapisanie swojego numeru telefonu na karcie SIM.
Zapisywanie swojego numeru telefonu na karcie SIM
zob. str. 62. JeZeli nie pamigtasz swojego numeru
telefonu, skontaktuj sie z operatorem.

38 - Wprowadzenie



Korzystanie z telefonu

Rysunek telefonu zamieszczono na str. 1.

Korzystanie z wyswietlacza

Termin: wyswietlacz podczas bezczynnosci (zob. nizej)
dotyczy wyswietlacza w czasie, w ktérym telefon jest
wigczony i gotowy do uzycia, w ktérym jednocze$nie
nie jest wykonywane zadne potgczenie i uzywane
menu.

r—

fe 122 €PN & B PR Fatl )

Data —10/15/03

= Zegar

Etykieta lewego —i nzwonek )] przeaL j— Etykieta prawego
przycisku i przycisku
programowego Wskaznik menu programowego

Wskaznik £ (menu) na $rodku dolnej czesci
wysSwietlacza informuje, ze mozesz nacisng¢ przycisk
menu (@), aby przejs¢ do menu gtdbwnego i wyswietli¢
wiekszg ilos¢ funkciji.

Etykiety w dolnych rogach wys$wietlacza pokazujg
biezgce funkcje przyciskéw programowych. Nacisnij
lewy przycisk programowy () lub prawy przycisk
programowy ((J), aby skorzysta¢ z funkg;ji

Korzystanie z telefonu - 39



wskazywanych przez etykiety przyciskéw
programowych.

W gornej czeSci wySwietlacza pokazywane sg
wskazniki stanu telefonu:

OWskaznik O Wskaznik 0O Wskaznik O Wskaznik
uzywania roamingu aktywnej trybu

\ linii wpisywania
O Wskaznik tekstu
GPRS N\ _//_

[CalEEA] AT O Wskasnik

O Wskaznik ] 10/15/03 natadowania
sity sygnatu baterii

0O Wskaznik
stylu
dzwonka

=~ 0 wskaznik
oczekujacych
wiadomosci

([ nzwonex ) ) I'IIZIE.EI[. ]

O Wskaznik sity sygnatu Paski pionowe pokazujg
site potgczenia sieciowego. Gdy pojawia sie wskaznik
i* (brak sygnatu), nie mozna nawigzywac potgczen.

m [J Wskaznik GPRS Informuje, ze telefon
QJI uzywa technologii transmisji danych GPRS o

v B duzej szybkosci.

B [ Wskaznik uzywania Jest wySwietlany w
QJI czasie potgczenia.
%— B [ Wskaznik roamingu Informuje, Ze telefon
szuka lub uzywa innego systemu sieci poza

siecig macierzysta.

40 - Korzystanie z telefonu



O Wskaznik aktywnej linii Pokazuje
aktywna linie telefoniczna.

O Wskaznik trybu wpisywania tekstu

QJ Pojawia sie na ekranie podczas wpisywania
E tekstu i informuje o aktualnym trybie
wpisywania tekstu.

g;_'.
L

0 Wskaznik natadowania baterii Paski pionowe
pokazujg poziom natadowania baterii. Baterie nalezy
natadowac ponownie wéwczas, gdy telefon wyswietli
Roztadowana bateria i dzwonkiem zasygnalizuje niski stopien
natadowania baterii.

O Wskaznik stylu dzwonka Pokazuje ustawienie
stylu dzwonka.

£uil - gtodny dzwonek &% - cichy dzwonek
#0# - wibracje @&y - dzwonek i wibracje
= - wyciszenie

m [ Wskaznik oczekujacych wiadomosci
QJI Pojawia sie po otrzymaniu wiadomo$ci
E\l tekstowej lub poczty elektronicznej.

Uzywanie

4-kierunkowego
przycisku 4-kierunkowy
nawigacyjnego przycisk

nawigacyjny

Uzywaj 4-kierunkowego
przycisku nawigacyjnego
(¢1), podobnie jak joysticka, poruszajac sie w menu,
zmieniajgc ustawienia funkciji i korzystajac z gier. Przy

Korzystanie z telefonu - 41



wysSwietlaczu podczas bezczynno$ci naci$nij w gore
lub w dét przycisk (>, aby wybraé 1 z 4 symboli menu.
Wskazéwka: W dot i w gore to podstawowe kierunki
poruszania sie wewnagtrz menu. Poruszaj sie w lewo i w
prawo, aby zmieniaé¢ ustawienia funkcji menu,
poruszaé sie po terminarzu i edytowac tekst.

Przy wy$wietlaczu podstawowym naciénij ;), aby
wys$wietli¢ 4 symbole menu:

[ f23] P Y & B (L Pk T
10/16/03

Wiadomoéci —— B
Ostatnie -1 . By wiadomsé
potgczenia @) @ = obrazkowa

Spis telefonow |

( mzwone )E) PHZ.E.E )

Mozna nacisng¢ przycisk w lewg lub prawg strone, do
gory lub w dét, aby wybra¢ symbole menu, gdy sg one
widoczne na wyswietlaczu podstawowym.Po 5 s

symbole menu znikng, umozliwiajgc obejrzenie tapety.

42 - Korzystanie z telefonu



Korzystanie z menu

Przy wys$wietlaczu w stanie bezczynnosci nacisnij
przycisk @, aby przejs¢ do gtbwnego menu.

Przycisk menu Prawy przycisk
Stuzy do otwierania programowy
menu lub podmenu, Wykonuje funkcje
gdy na $rodku dolnej - \éVc})’liWIrﬁtggﬁ Wm
czesci wySW|et|acza @ ym prawyl
= narozniku
pojawia si¢ = %Rm wys$wietlacza (zwykle
WYBIERZ zaznaczong
opcje menu).
Aktualny wybor.
Lewy przycisk 4-kierunkowy
programowy przycisk
Wykonuije funkcje nawigacyjny
wy$wietlang w Stuzy do przewijania
dolnym lewym ~ - w gore lub w dot
narozniku "~ menu i list. Przewin
wyswietlacza - i w lewa lub w prawa
(najczescie] WYDZlub o) \C 7 8 strone, aby po
WSTECZ). — przejsciu przez kolejne
e wartosci nastawié
Przycisk Koniec warto$¢ zaznaczonej
Stuzy do wyjscia z opcji menu. Przy
menu i do powrotu do wys$wietlaczu podczas
wyswietlacza bezczynnosci naciénij
podczas w gore, w dot, w lewa
bezczynnosci. lub prawa strone, aby

wybraé symbol funkcji
menu.

W menu gtéwnym naciénij ;), aby zaznaczyé symbol
funkcji menu. Wybierz wigesj (©), aby wyswietli¢
dodatkowe funkcje menu. Nastepujgce symbole
symbolizujg funkcje, ktére mogg pojawi¢ sie w menu
gtbwnym, w zaleznosci od operatora sieci i rodzaju
abonamentu.

Korzystanie z telefonu - 43



Symbol | Funkcja Symbol | Funkcja
menu menu

Multimedia o Gry i aplikacie
) Notatki gtosowe ) skraty
Kalkulator Iz Ustawienia
& Czat & Internet
B wigce] &g Ustui
) Sesje sieci Web g Spis telefonow
=] Wiadomosei [ Terminarz
ey Ostatnie potaczenia SN Dzwonki

Wybieranie funkcji

W tym podreczniku opisano nastepujgcy sposéb
wyboru funkcji menu, rozpoczynajgc od wyswietlacza
podczas bezczynnoéci (zob. str. 39):

Znajdz funkcje ® > wige]
> Spis telefonow

Z przyktadu wynika, ze poczynajgc od wyswietlacza
podczas bezczynno$ci, musisz nacisnaé @, wybraé¢ z
menu gtdbwnego wigesj (©), a nastepnie wybrac Spis
telefondw. Do przewijania uzywaj ;), a lewego lub
prawego przycisku programowego ((J) — do wybierania
funkcji wyswietlonych w dolnych naroznikach
wys$wietlacza.

44 - Korzystanie z telefonu



Wybieranie opcji funkcji
Niektore funkcje wymagajg wybrania elementu z listy:

il Potaczenia _[M0
wychodzace
@ Zaznaczony
i | t
Naciénij WSTECZ 0 Lisa Dwens elemen
(©), aby 8) Adda Thomas
powréccijé do 71 Jack Bradsh..
ottt 60 Mary Smith Naciéni) WYSW. (Q),
\ 51 Dave Thomp... aby wyswietli¢
. i szczegOty
| Wsieez )[E) wySW_j;—zaznaczonej
i opcji.

Nacisnij &, aby otworzy¢ podmenu.

+ Naciénij €5, aby przejs¢ w gore lub w dot i
zaznaczy¢ wybrany element.

* Aby zaznaczy¢ element listy numerowanej, nacisnij
przycisk numeryczny.

* W przypadku listy alfabetycznej kilkakrotnie
nacisnij przycisk, aby przejs¢ do odpowiedniego
elementu listy i zaznaczy¢ go.

Korzystanie z telefonu - 45



Wprowadzanie informacji o funkcji
Niektore funkcje wymagajg wprowadzenia informacji:

il [}
—  Szczegity wpisu —
Nazwisko: 1
Nacisnij ;5, John Smith |\ Zaznaczony
aby przejs¢ -7 element
do 1
dodatkowych Tpbraca )
danych. Nazwa gtosowa:
Nr predkesei: 2 Nacisnij
Dzwonek ID: Ciagty IMIEN ((2), aby
v edytowac
Muwd ) [ mEN +— informacie.
|

Naciénij ANULUJ (), aby wyj$¢ bez
wprowadzania zmian. GOTOWE (()) pojawia sie
po wprowadzeniu lub edycji informacji.

* Wprowadz numery lub tekst za pomoca klawiatury.

» Jezeli jest dostepna lista mozliwych wartoSci
elementu, to nacisnij ¢;) w lewg lub prawg strone,
aby wybra¢ okreslong warto$¢é.

» Jezeli element ma liste warto$ci numerycznych, to
nacisnij przycisk numeryczny, aby wybraé
okre$long warto$¢.

» Jezeli wprowadzasz lub edytujesz informacje i nie
chcesz zapisywac zmian, nacisnij przycisk (g, aby
zakonczy¢ bez zapisywania.

46 - Korzystanie z telefonu



Centrum wiadomosci umozliwia tworzenie i wysytanie
wiadomosci tekstowych. Migajgcy kursor wskazuje
miejsce pojawienia sie tekstu:

Migajacy
kursor
wskazuje
miejsce
wpisywania.

f.’._.ll » [}
Wiadomoseé:

(" nuwy ) E]( przestapad

Naci$nij &, aby
otworzyé
podmenu.

Nacisnij

PRZEGL ((J)

w celu
przegladnigcia i
wstawienia

| _— szybkiej notatki.

Aby wyj$¢ bez wprowadzania zmian, nacisnij ANDLUJ ((2)).

Podczas wpisywania tekstu za pomocg standardowej
metody wpisywania (zob. str. 49) migajgcy kursor
zmieni sie w kursor blokowy; zmienig sie takze funkcje
przycisku programowego:

Kursor
blokowy
wskazuje
aktualnie
zaznaczong
litere.

Po dwoch
sekundach

kursor blokowy
zmieni sie w kursor
migajacy i
przesunie sig do
nastepnej pozycji.

——
il [}

Wiadomoge:

(o B o ]

Naciénij 0K (1)
w celu
zaakceptowania
i zapisania
tekstu.

Nacisniecie USUN () spowoduje
usuniecie litery z lewej strony kursora.

Korzystanie z telefonu - 47



Wpisywanie tekstu

Wiele metod wpisywania tekstu utatwia wpisywanie
nazw, numerdw oraz wiadomosci do telefonu.

Wybor trybu wpisywania tekstu

Naciénij @ > Metoda wpisywania w dowolnym ekranie
wpisywania tekstu i wybierz tryb wpisywania tekstu:

ITAP

Metoda Tap

Numeryczny
Symbol

Przegladaj

Mozliwo$¢ przewidywania stéw w
czasie ich wprowadzania. Zob.
str. 51.

Wprowadzanie liter, cyfr i symboli
przez jedno- lub kilkakrotne
nacisniecie przycisku. Zob. str. 49.

Wprowadzanie tylko cyfr.

Whpisywanie tylko symboli. Zob.
str. 56.

Przegladanie ksigzki telefonicznej
lub listy ostatnich potgczen w celu
wybrania nazwy lub numeru.

Uwaga: Wybrany tryb tekstowy pozostaje aktywny do
czasu wybrania innego trybu.

48 - Korzystanie z telefonu



Korzystanie ze standardowej metody

wpisywania

Jest to standardowy tryb wpisywania tekstu do

telefonu.

Nacisnij @ > Metoda wpisywania w dowolnym ekranie
wpisywania tekstu i wybierz opcje menu Metoda Tap.

Nacis$nij Aby

1 Przycisk wybrac litere, cyfre lub
numeryczny symbol, ktore
raz lub kilka przedstawiono w “Tablica
razy znakdéw” na stronie 51

2 Przyciski wprowadzi¢ pozostate znaki
numeryczne

3 K (V) zapisac tekst po

zakonczeniu

Korzystanie z telefonu - 49



Ogodlne zasady wpisywania tekstu

Nacisnij przycisk numeryczny kilkakrotnie, aby wpisa¢
odpowiednig litere. Zob. “Tablica znakéw” na stronie

51.
Naciskaj przycisk
numeryczny
odpowiednig liczbe Tl
razy, aby 7
wprowadzi¢
okreslong litere —
W miejscu S——— Naci$nij w gére lub
wskazywanym (o5 [rreeey w dot, aby zmienic¢
przez migajacy litere w kursorze
kursor. blokowym na duzg
lub mata.
Nacisnij i
przytrzymaj Naciénij w lewg lub
przycisk prawa strone, aby
numeryczny, aby przesunac
wybra¢ migajacy kursor w
odpowiedni tryb lewg lub prawg
wpisywania strone w
tekstu. wiadomosci
tekstowej.

» Jezeli nie bedziesz naciskac przycisku przez dwie
sekundy, znak w kursorze blokowym zostanie
akceptowany, a kursor przejdzie do nastepnej

pozyciji.

» Kazde zdanie bedzie zaczynato sie od duzej litery.
Naci$nij ¢ w dét, aby zmienié duzg litere na maig
po zaznaczeniu jej kursorem blokowym.

50 - Korzystanie z telefonu



Tablica znakow

Tablica ta jest pomocna przy wprowadzaniu znakéw w
trybie standardowym.

e spacja . 1 ?!, @ _ & ~: ;" -
()'z2 %L $ADE
abc2alaraaadaipe

def3dé&écecéo

ghiddiiynnii

j k15KA
mno6noéfFronddpuvwao
pqrs7mnBRo
tuv80Uiuudr
wxyz9guy
+-0x*/\[]=><#§

aaaaaaaea
+ H z B G

Uwaga: Tablica ta moze niedoktadnie odzwierciedla¢
zestaw znakdw dostepnych w telefonie.

Korzystanie z oprogramowania do
wpisywania tekstu metoda iTAP™
Oprogramowanie iTAP™ umozliwia wpisywanie tekstu
przy jednokrotnym naci$nieciu przycisku dla kazdej
litery.

Nacisnij @ > Metoda wpisywania w dowolnym ekranie
wpisywania tekstu i wybierz opcje menu ITAP.

Korzystanie z telefonu - 51



Wprowadzanie stéw

Wykonaj nastepujaca

czynnos¢é

1 Nacisnij przycisk
numeryczny

Aby

wprowadzi¢ pierwszg
litere stowa

Litery skojarzone z
klawiszem sg widoczne w
dolnej czesci
wySwietlacza.

2 Naciskaj przyciski
numeryczne (jeden
na litere)

wprowadzi¢ dalszg czes¢
stowa

Alternatywne stowa i
kombinacje liter sg
widoczne w dolnej czesci
wysSwietlacza. Stowa,
ktére mozna wybra¢, sg
aktualizowane po kazdym
nacisnieciu przycisku.

3 Nacisénij €

zaznaczy¢ zadane stowo

4 Naciénij WYBIERZ ()

wprowadzi¢ stowo w
miejscu migajgcego
kursora

Spacja jest wstawiana
automatycznie po wyrazie.

52 - Korzystanie z telefonu



Na przyktad wpisanie stowa “act,” wymaga nacisniecia
przyciskow @w. Na wyswietlaczu widac¢:

Migajacy il m
kursor Wiadomoge: Nacisnii
. acisnij @ aby
Vrﬁfjiigje — zobaczy¢
wpisywania. dodatkowe stowa.
Naciénij
Nacisnij WYﬂlflﬂl(@)
USUN (1), aby w celu
usungé m Cat Bat Abu ‘ wstawienia
ostatnig litere__| . | zaznaczonego
aftere— s (Cweez_Jy— S0

Wprowadzanie nierozpoznanych stéw

Mozna wprowadzi¢ stowo, ktérego oprogramowanie
iTAP nie rozpoznaje. Jezeli stowo nie zostanie

wySwietlone:

Wykonaj nastepujaca

czynnos¢é

1 Nacisnij raz lub kilka
razy USIN ((J)

Aby

usuwac litery az do
czasu pojawienia sie
kombinaciji liter, ktéra
jest zgodna z
poczatkiem stowa

2 Naci$nij €

zaznaczye¢ litere lub
kombinacje liter

3 Nacisnij WYBIERZ (1), a
nastepnie ) w lewg
strone

przesung¢ kursor w lewg
strone i “zablokowac”
wybrang czes¢ stowa

Korzystanie z telefonu - 53



Wykonaj nastepujaca Aby
czynnos¢é
4 Kontynuuj wpisac stowo
wprowadzanie liter i
zaznaczanie
kombinaciji liter

Wprowadzanie znakéw interpunkcyjnych
Nacisnij Aby
lub wprowadzi¢ znaki
interpunkcyjne lub inne znaki

przedstawione w “Tablica
znakdéw” na stronie 51

Uzywanie duzych liter

Pierwsza litera pierwszego stowa w zdaniu jest pisana
automatycznie duzg literg, a znaki nastepujgce po niej
sg pisane matg litera.

Nacis$nij Aby
¢ wgorelubw  zmieni¢ stowa tak, aby
dot zaczynaly sie od duzej litery lub

byty pisane w cato$ci duzymi lub
matymi literami

54 - Korzystanie z telefonu



Wpisywanie numeréw

Wykonaj nastepujaca

czynnos¢é

1 Wprowadz pierwszg
cyfre, a nastepnie

Aby

w oprogramowaniu iTAP
wybrac tryb wpisywania

zaznacz jg cyfr
2 Naciskaj przyciski dodac cyfry do numeru
numeryczne

3 Naci$nij WYBIERZ ()

wprowadzi¢ numer w
miejscu migajgcego
kursora

Usuwanie liter i stow

Umies¢ kursor po prawej stronie tekstu, ktory ma by¢
usuniety i wykonaj nastepujgce czynno$ci:

Wykonaj nastepujaca
czynnosé

Aby

Nacisnij USUN ()

usung¢ jedna litere

Przytrzymaj USUN (1)

usung¢ catg wiadomos$é

Korzystanie z telefonu - 55



Uzywanie trybu symbolicznego

Telefon umozliwia inny spos6b wprowadzania symboli
do wiadomosci. Nacisnij & > Metoda wpisywania w dowolnym
ekranie wpisywania tekstu i wybierz opcje menu Symbol.

Wykonaj nastepujaca Aby
czynnos¢
1 Nacisnijjednokrotnie wys$wietli¢ opcje symbolu
przycisk numeryczny w dolnej czesci
wyswietlacza
Zob. “Tablica symboli” na
stronie 56.
2 Naci$nij € zaznaczy¢ zgdany symbol
lub
Nacisnij przycisk
numeryczny wiele
razy

3 Naciénij WYBIERZ (1) wprowadzi¢ symbol w
miejscu migajgcego
kursora

Tablica symboli

Tablica ta stuzy jako pomoc przy wprowadzaniu
znakéw w trybie symbolicznym.

spacja . 7!, @ _ & ~:;"-()
'"Z % L $ AD €

@ _\

[

"&!

56 - Korzystanie z telefonu



()I1{}

z~ ~

< > =
$tADE

# % *
+-x*/=><#§

Korzystanie z lampki
stanu Ltampka
Lampka stanu informuje o [j— stan
przychodzacym potgczeniu

lub wiadomosci, a takze o moreno
korzystaniu z roamingu B

(z ustug operatora sieci

niemacierzystej).

Wskazanie Stan

na przemian potaczenie

czerwony/zielony przychodzace

migajacy zielony ustuga, sie¢ macierzysta
migajacy zoity roaming, sie¢

niemacierzysta
migajgcy czerwony | brak ustugi

Lampke stanu mozesz wytaczy¢, gdy chcesz wydtuzy¢
czas gotowoSci telefonu (czas, w ktérym pob6r mocy z
baterii, przy wikgczonym, ale nie uzywanym telefonie,
jest mniejszy).

Korzystanie z telefonu - 57



Wiaczanie i wytgczanie lampki stanu:

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Ustawienia poczatk.
> Lampka statusu

Uzywanie wyswietlacza zewnetrznego

Gdy klapka jest zamknieta, wy$wietlacz zewnetrzny
wyswietla date i godzine, a takze informacje o stanie
telefonu. Wyswietla réwniez wiadomosci o
potaczeniach przychodzgcych i innych zdarzeniach. Na
str. 40 zamieszczono opis wskaznikéw stanu, ktére
moga pojawi¢ sie na wyswietlaczu zewnetrznym.

Blokowanie i odblokowywanie telefonu

Telefon mozna blokowac recznie lub ustawi¢ w taki
sposob, aby blokowat sie automatycznie po kazdym
wytgczeniu.

Aby uzy¢ zablokowanego telefonu, nalezy wprowadzi¢
kod odblokowujgcy. Zablokowany telefon moze
dzwoni¢ lub wibrowaé, sygnalizujgc przychodzace
potaczenia lub wiadomosci, ale odebranie potgczenia
wymaga odblokowania telefonu.

Numery alarmowe mozna wybiera¢ nawet wtedy, gdy
telefon jest zablokowany. Aby uzyskac¢ wiecej
informacji, zob. str. 71.

58 - Korzystanie z telefonu



Reczne blokowanie telefonu

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Zahezpieczenia
> Blokada telefonu
> Zablokuj teraz

Nacisnij Aby

1 przyciski wprowadzi¢ kod
klawiatury odblokowujgcy

2 0K (W) zablokowac telefon

Odblokowywanie telefonu

Wskazoéwka: Producent nastawia kod odblokowujgcy
telefonu na 1234. Wielu operatoréw sieci wprowadza

jako kod odblokowujgcy cztery ostatnie cyfry numeru

telefonu.

Po komunikacie Wprowadz kod odblok.:

Nacisnij Aby

1 przyciski wprowadzi¢ kod
klawiatury odblokowujacy

2 X (Q) odblokowac telefon

Korzystanie z telefonu - 59



Ustawianie automatycznego blokowania
telefonu

Telefon mozna ustawi¢ w taki sposéb, aby blokowat sie
po kazdym wytgczeniu:

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Tahezpieczenia
> Blokada telefonu
> Blokada automat.

> wt.
Nacis$nij Aby
1 przyciski wprowadzi¢ kod
klawiatury odblokowujgcy
2 0K (Q) uaktywni¢ blokade
automatyczng

Zmiana kodu, kodu PIN Ilub hasfa

Oryginalny fabryczny czterocyfrowy kod
odblokowujgcy do telefonu to 1234, a szeSciocyfrowy
oryginalny kod zabezpieczajgcy to 000000. Operator
moze zresetowac te numery przed przekazaniem
telefonu uzytkownikowi.

Jezeli operator nie skasowat tych numeréw, zalecamy
je zmieni¢ w celu ochrony informacji osobistych przed
dostepem innych oséb. Kod dostepu musi sktadac¢ sie
z czterech cyfr, a kod zabezpieczajgcy - z szesciu.
Jezeli trzeba, mozesz takze zmieni¢ kody PIN oraz
PINZ2 i/lub hasto ograniczania potgczen.

60 - Korzystanie z telefonu



Zmiana kodu lub hasta:

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Tabezpieczenia
> Nowe hasta

Gdy zapomnisz kodu, kodu PIN
lub hasta

Gdy zapomnisz kodu zabezpieczajgcego, kodu PIN
karty SIM, kodu PIN2 lub hasta ograniczania potgczen,
skontaktuj sie z operatorem.

Gdy zapomnisz kodu odblokowujgcego, sprébuj
wprowadzi¢ cyfry 1234 lub cztery ostatnie cyfry
numeru telefonu. Jezeli to nie poskutkuje, wykonaj
nastepujgce czynnosci po pojawieniu sie komunikatu
Wprowadz kod odblok.:

Nacis$nij Aby
10 przej$¢ do ekranu
pomijania kodu dostepu
2 przyciski wprowadzi¢ kod
klawiatury zabezpieczajgcy
3 K (V) wprowadz swoj kod

zabezpieczajacy

Korzystanie z telefonu - 61



Konfiguracja telefonu

Zapisywanie swojego nazwiska
i numeru telefonu

B Zapisywanie lub edytowanie swojego
B nazwiska i numeru telefonu na karcie SIM:

\b?\l

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> §tan telefonu
> Moje numery telef.

Jezeli nie znasz swojego numeru telefonu, skontaktuj
sie z operatorem. Aby wyswietli¢ swéj numer na
wyswietlaczu podczas bezczynnosci lub podczas
rozmowy, zob. str. 38.

Ustawianie godziny i daty
Korzystanie z terminarza wymaga ustawienia godziny i
daty.

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Ustawienia poczatk.
> (zas idata

Ustawianie stylu dzwonka

Telefon dzwoni lub wibruje, aby powiadomi¢ o
przychodzgacym potaczeniu lub innym zadaniu. Ten
dzwonek lub wibracje nazywa sie sygnatem
powiadamiania.

62 - Konfiguracja telefonu



Mozna wybrac jeden z pieciu réznych stylow dzwonka:
&0 - glosny dzwonek £+ - cichy dzwonek
#0% - wibracja - wibracja i dzwonek
£ - wyciszenie

Wskaznik stylu dzwonka wyswietla na wySwietlaczu
aktualny styl dzwonka (zob. str. 40).

Wybieranie stylu dzwonka:

Znajdz funkcje ® > wigeej > Dzwonki
> Profil
Nacis$nij Aby
1 @ przewing¢ do stylu
dzwonka
2 WYBIERZ () wybrac¢ styl dzwonka

Kazdy styl dzwonka zawiera ustawienia dla
okreslonych zadan, identyfikacji rozméwcy oraz
gtosnosci dzwonka i klawiatury. Aby zmienic te
ustawienia, nacisnij ® > wigcej > Dzwonki > Szczegaty stylu.

Ustawianie opcji odbierania

Do odbierania potgczen przychodzacych mozna uzyé
jednej z wielu dostepnych metod.

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Ustawienia potaczen
> Opeje odbierania

Konfiguracja telefonu - 63



Wiaczanie lub wytgczanie nastepujgcych opciji
odbierania:

Dowolny kiawisz odbieranie przez naciéniecie
dowolnego przycisku

Otwdrz, aby odebraé odbieranie przez otwarcie
klapki

Oszczedzanie baterii

Niektore sieci i telefony maja funkcje oszczedzania
baterii. Po wigczeniu tej funkc;ji telefon automatycznie
wytgcza podswietlenie klawiatury, jezeli odwietlenie
zewnetrzne jest wystarczajgce.

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Ustawienia poczatk.
> (szezedno$é baterii

Monitorowanie fadowania baterii
Aby wyswietli¢ dokladny miernik natadowania baterii:
Znajdz funkcje ® > Ustawienia

> Stan telefonu
> Miernik baterii

Ustawianie tapety

Mozesz ustawi¢ obrazek lub animacje jako tapete (to),
ktora bedzie wyswietlana na wyswietlaczu podczas
bezczynnosci.

Uwaga: W przypadku ustawienia jako tapety animacji
wys$wietlana jest tylko jej pierwsza klatka.

Znajdz funkcje (® > Ustawienia
> Personalizacja > Tapeta

64 - Konfiguracja telefonu



Nacisnij Aby

1 ) wybierz Obrazek

2 IMIEN (O) otworzy¢ przeglgdarke obrazow

3 ) wgore przewing¢ do obrazu/animacji

lub w dot Wybierz (zaden), aby wytaczyé

tapete.

4 WYBIERZ () wybra¢ obraz

5 wybierz Uktad

6 IMIM (O) zmieni¢ uktad obrazka

7 przewina¢ do Wysrodkowanie lub
Dachawki
Wysrodkowanie umieszcza obrazek na
Srodku wys$wietlacza i, jezeli
trzeba, zmniejsza obrazek, aby
wypetni¢ wyswietlacz.
Dachowki wypetnia wySwietlacz
przylegajacymi kopiami obrazka

8 WYBIERZ () potwierdzi¢ ustawienie ukfadu

9 GOTOWE () zapisac¢ ustawienia tapety

Ustawianie wygaszacza ekranu

Wygaszaczem ekranu moze by¢ ustawiony obrazek
lub animacja. Obraz jest wy$wietlany, jezeli w
okreslonym czasie nie zostanie wykryta aktywnos¢.

Obraz wygaszacza ekranu jest zmniejszany, tak aby
wypetniat wydwietlacz, jezeli jest to konieczne.
Animacja jest powtarzana przez minute, a nastepnie
jest wyswietlana pierwsza klatka animacji.

Znajdz funkcje

> Ustawienia
> Personalizacja
> Wygaszacz

Konfiguracja telefonu - 65



Nacisnij Aby

1 wybierz Obrazek

2 IMIEN () otworzy¢ przegladarke obrazoéw

3 () wgorelub przewing¢ do obrazu/animacii

w dot Wybierz [iaien), aby wytaczyé

wygaszacz ekranu.

4 WYBIERZ () wybrac¢ obraz

5 & wybierz Opiznienis

6 IMIEN (O) ustawi¢ czas opdznienia

7 @ przewing¢ do czasu

nieaktywnosci, ktéry wyzwala
wygaszacz ekranu

8 WYBIERZ ((J) potwierdzi¢ ustawienie
opO6znienia

9 GOTOWE (1) zapisac ustawienia wygaszacza
ekranu

Powiekszanie i zmniejszanie

Naciénij i zwolnij @, a nastepnie nacisnij i przytrzymaj
@, aby powiekszy¢ lub zmniejszy¢ obraz na
wysSwietlaczu. Skorzystaj z powiekszenia, aby
zwiekszy¢ rozmiar tekstu lub ze zmniejszania, aby
wys$wietli¢ wiecej informaciji.

Powigkszaé i zmniejsza¢ mozna réwniez przy uzyciu
menu:

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Ustawienia poczatk.
> Powigkszenie

66 - Konfiguracja telefonu



Ustawianie kontrastu wyswietlacza

Znajdz funkcje @ > Ustawienia
> Ustawienia poczatk.
> Kontrast

Ustawianie koloru wyswietlacza

Mozna wybra¢ palete koloréw, ktére bedg uzywane do
wysSwietlania wskaznikow, zaznaczen i etykiet
przyciskow programowych.

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Personalizacja
> Kolor

Nastawianie podswietlania

Mozna nastawié czas, w ktérym podswietlenie
wyswietlacza i klawiatury bedzie wigczone lub
wytgczy¢ podswietlenie w celu oszczedzania baterii.

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Ustawienia poczatk.
> PodSwietienie

Konfiguracja telefonu - 67



Funkcje potaczen

Podstawowe instrukcje dotyczace nawigzywania i
odbierania potgczen, zob. str. 37.

Zmiana aktywnej linii
wl Zmien aktywng linie telefoniczng, aby
B nawigzywac i odbiera¢ potaczenia z innego
Ne—~® numeru telefonu.
Uwaga: Ta funkcja jest dostepna tylko w

przypadku kart SIM przeznaczonych dla
telefonéw dwuliniowych.

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> Stan telefonu
> Aktywna linia

Wskaznik aktywne;j linii na wyswietlaczu wskazuje
aktualnie aktywna linie. Zob. str. 40.

Ponowne wybieranie numeru

Nacis$nij Aby

1 wyswietli¢ liste potgczen
wychodzacych

2 & przejs¢ do wpisu, ktéry ma byc¢
wybrany

3 ponownie wybra¢ numer

68 - Funkcje potaczen



Korzystanie z funkcji ponownego
wybierania

m Po otrzymaniu sygnatu zajetosci, telefon
B wysSwietla komunikat Potaczenie nieudane:.

5‘;". Telefon z funkcjg ponownego wybierania
automatycznie ponownie wybiera wybiera
numer. Po rozpoczeciu taczenia telefon

jednokrotnie zadzwoni lub wibruje | wySwietla
komunikat Ponowne wyhieranie powiodto sig, a nastepnie
realizuje potaczenie.

Aby uzywac tej funkcji, nalezy wigczy¢ automatyczne
ponowne wybieranie. Aby wtgczy¢ lub wytgczy¢
automatycznie ponowne wybieranie:

Znajdz funkcje (® > Ustawienia
> [Ustawienia poczatk.
> Ponowne wybieranie

Jezeli automatyczne ponowne wybieranie jest
wytgczone, mozna recznie uaktywni¢ funkcje, aby
ponownie wybraé numer telefonu. Po ustyszeniu
sygnatu zajetoSci i pojawieniu sie komunikatu Potaczenie
nigudane:

Nacisnij Aby

@ lub PONOW () aby uaktywni¢ funkcje
ponownego wybierania

Funkcje potgczen - 69



Wykorzystywanie identyfikacji
rozmowcy

Potaczenia przychodzace
B fFunkcja identyfikacji numeru rozmdéwcy

QJ B umozliwia wyswietlenie numeru rozmoéwcy na
E\l wyswietlaczach zewnetrznym i wewnetrznym.
Telefon wyswietli nazwe rozmoéwcy, jezeli jest

ona zapisana w ksigzce telefonicznej, lub
komunikat Potaczenie przyeh., gdy informacje dotyczace
rozmoéwcy sg niedostepne.

Potaczenia wychodzace

B Numer telefonu mozna ukry¢ lub wyswietli¢
B jako identyfikator przy nawigzywaniu
E\l potaczen.

Znajdz funkcje ® > Ustawienia
> stawienia potaczein
> |dentyfikacja

W czasie nawigzywania potaczenia mozna zastgpi¢

domysine ustawienie identyfikacji numeru rozméwcy.
Podczas wybierania (za pomoca cyfr widocznych na
wyswietlaczu):

Nacisnij Aby

® > Ukryj ID/Pokai ID ukry¢ (lub wyswietli¢) numer
rozméwcy przy nastepnym
potaczeniu

70 - Funkcje potaczen



Anulowanie pofaczenia
przychodzacego

W czasie, gdy telefon dzwoni lub wibruje:

Nacisnij Aby
lub IGNORUJ () anulowac potgczenie
przychodzace

m W zaleznosci od ustawien telefonu i/lub
QJI abonamentu potgczenie jest przekazywane
E\l do innego numeru lub jest styszany sygnat

zajetosci.

Wylaczanie powiadamiania o
pofaczeniu

Sygnat powiadamiania o potgczeniach przychodzacych
mozna wytgczy¢ przed odebraniem potaczenia.

Nacisnij Aby
dowolny przycisk wytgczy¢ sygnat
gtosnosci powiadamiania

Wybieranie numeru alarmowego

Operator programuje jeden lub kilka numerow
alarmowych, np. nr 112, ktére mozna wybiera¢ w
kazdej chwili, nawet gdy telefon jest zablokowany lub
gdy karta SIM nie zostata zatozona.

Uwaga: Numery alarmowe réznig sie w zalezno$ci od
kraju. Wstepnie zaprogramowane numery alarmowe
mogaq nie dziata¢ we wszystkich lokalizacjach, a
potfaczen z numerami alarmowymi nie mozna czasem
nawigzywac z powodu probleméw z sieciag,
Srodowiskiem lub z powodu zakfécen.

Funkcje potgczen - 71



Nacisnij Aby

1 przyciski wybra¢ numer alarmowy
klawiatury
2 potgczy¢ sie z numerem
alarmowym

Wybieranie numerow
miedzynarodowych
Aby wybra¢ miedzynarodowy kod dostepu:

Wykonaj Aby

nastepujaca

czynnos¢

Naciénij i przytrzymaj wstawi¢ kod dostepu
przycisk miedzynarodowego (+) dla

kraju, z ktérego nawigzywane
jest potagczenie

Przegladanie ostatnich potgczen

Telefon zachowuje listy potaczen ostatnio odebranych
lub wychodzacych nawet wtedy, gdy potaczenie nie
zostanie zrealizowane. Wpisy na listach sg sortowane
od najnowszego do najstarszego. Najstarsze wpisy sq
usuwane po dodaniu nowych.

Skrot: Nacisnij , aby z wySwietlacza podczas
bezczynno$sci przej$¢ bezposrednio do listy potgczen
wychodzgcych.

Znajdz funkcje ® > wigesj
> Ostatnie potaczenia

72 - Funkcje pofaczen



Nacisnij Aby

1 przejs¢ do Przychodzace lub Pot.
wychodzace

2 WVYBIERZ () wybrac liste

3 & przejs¢ do pozycji

Uwaga: -+ oznacza, ze
potgczenie zostato
zrealizowane.

4 @ potaczy¢ sie z numerem wpisu
Wskazowka: Nacisnij i
przytrzymaj przycisk |9 przez
dwie sekundy, aby wysta¢ numer
wpisu w formacie tonéw DTMF.

Jesli chcesz uaktywni¢ format
tonéw DTMF, zob. str. 90.

lub

WYSW. () wyswietli¢ szczegoty wpisu
Jezeli nie masz zapisanych
informacji o rozméwcy, to
pojawia sie ZAPISZ ((J), aby
dokona¢ wpisu do ksigzki
telefonicznej. Jezeli rozmdwca
jest juz wpisany do ksigzki
telefonicznej, pojawia sie USUN

ub (©), aby skasowac wpis z listy.
u

® otworzy¢é menu Menu ostatnich pot.,
aby wykona¢ inne procedury
opisane na ponizszej liscie

Funkcje potgczen - 73



Menu ostatnich pot. zawiera nastepujgce opcje:

Opcja Opis

Zapisz Tworzenie wpisu w ksigzce
telefonicznej, zawierajgcego
numer w polu Nr..

Usun Usuwanie wpisu.

Usui wszystko Usuwanie wszystkich wpisow
z listy.

Ukryj ID/Pokaz ID Ukrywanie (lub pokazywanie)

numeru rozmowcy przy
nastepnym potgczeniu.

Wyslij wiadomoseé Otwieranie nowej wiadomosci
tekstowej o numerze podanym
w polu Do.

Dodaj cyfry Dodawanie cyfr po numerze.

Dotacz numer Dotgczanie numeru z ksigzki
telefonicznej lub listy ostatnich
potaczeh.

Wyslij DTMF Wysytanie numeru do sieci
jako tony DTMF.

Rozmowa potem faks | Rozmowa i wystanie

|
faksu w ramach QJI
jednego potaczenia. 5‘;«.
Zob. str. 93.

Odpowiadanie na pofgczenie
nieodebrane

Telefon rejestruje nieodebrane potgczenia i wyswietla
nastepujgce elementy:

 wskaznik €+ (potgczenie nieodebrane)

74 - Funkcje pofaczen



* X Potacz nieodebrane, gdzie X jest liczbg nieodebranych

potaczen
Nacisnij Aby
1 WYSW. () wyswietli¢ liste potaczen
odebranych
2 @ wybraé potgczenie do
powtorzenia
3 @ nawigzaé¢ potgczenie

Korzystanie z notatnika

Telefon przechowuje najczesciej wykorzystywane ciggi
cyfr wprowadzanych z klawiatury w obszarze pamieci
tymczasowej o nazwie notatnik. Moze to by¢ ostatnio
wybrany numer lub numer, ktory zostat wprowadzony,
ale potaczenie nie zostato nawigzane. Aby pobraé
numer zachowany w notatniku:

Znajdz funkcje @ > wigcej
> Qstatnie potaczenia
> Notatnik
Nacisnij Aby
@ wybra¢ numer
lub
® otworzy¢ menu Menu wybierania, aby

dotgczy¢ numer lub wstawié
znak specjalny

lub
dokonac¢ wpisu do ksigzki
IAPIS (J) telefonicznej, zawierajacego
numer wiadomosci w polu Nr.

Funkcje potgczen - 75



Dotaczanie numeru

Podczas wybierania (za pomocg cyfr widocznych na
wys$wietlaczu):

Nacisnij Aby

© > Dotacz numer dotaczy¢ numer z ksigzki
telefonicznej lub listy ostatnich
potaczen

Szybkie wybieranie

Kazdemu wpisowi zachowanemu w ksigzce
telefonicznej zostaje przypisany unikatowy numer
szybkiego wybierania, identyfikujacy lokalizacje w
pamieci telefonu lub na karcie SIM, w ktére;j
przechowywany jest wpis. Aby korzystac z funkgc;ji
szybkiego wybierania wpisu do ksigzki telefonicznej:

Nacis$nij Aby
1 przyciski wprowadzi¢ numer szybkiego
klawiatury wybierania w celu nawigzania
potgczenia
wprowadzi¢ numer
3 zadzwonié

Wybieranie przy uzyciu funkcji
wybierania skroconego

Aby wybra¢ numer z ksigzki telefonicznej (od 1 do 9),
nacisnij i przytrzymaj przez sekunde jednocyfrowy
numer szybkiego wybierania.

Wskazowka: Ustal numery telefonéw, ktére bedg
wybierane za pomocag tej funkgji: ksigzka telefoniczna

telefonu lub ksigzka telefoniczna karty SIM. Zob.
str. 88.

76 - Funkcje potaczen



Korzystanie z poczty gfosowej

B Aby odstucha¢ wiadomosci z poczty
&/ B gtosowej, wybierz numer telefonu poczty
B glosowe]. Wiadomosci z poczty gtosowej sg
przechowywane w sieci, a nie w telefonie.

Zapisywanie numeru poczty gfosowej

Zapisanie numeru poczty gtosowej w telefonie utatwia
odstuchiwanie nowych wiadomosci poczty gtosowe;j.
Najczesciej numer jest zapisany przez operatora.

Znajdz funkcje @ > wiecej > Wiadomosci
(& > Ustawienia poczty ot.
Nacis$nij Aby
1 przyciski wprowadzi¢ numer poczty
klawiatury gtosowe;j
2 0K (W) zapisa¢ numer

Odbieranie wiadomosci z poczty gfosowej

Po otrzymaniu wiadomosci z poczty glosowej telefon
wyswietla symbol =29 (oczekujgce wiadomosci
gtosowe) i powiadomienie Nowa wiad. gtosowa.

Nacisnij Aby
POEACZ ((J) odstucha¢ wiadomos¢

Funkcje potgczen - 77



Odstuchiwanie wiadomosci gfosowej

Znajdz funkcje © > wigcej > Wiadomosci
> Poczta gtosowa

Telefon wybiera numer poczty gtosowej. Jezeli numer
poczty glosowej nie jest zapisany, pojawia sie prosba o
jego wpisanie.

Korzystanie z funkcji: Potaczenie
oczekujace

m W czasie rozmowy stycha¢ dzwonek,
B informujacy o nastepnym potgczeniu.
|

|3

Nacisnij Aby
1 odebraé nowe
potaczenie
2 PRIEL. () przetgczyé miedzy
potgczeniami
lub
potgczy¢ oba
tAllllfb(@) potaczenia
u

® > Zakoicz zawieszone  zakonczy¢ zawieszone
potaczenie

78 - Funkcje potaczen



Aby skorzystac z tej funkgiji, wigcz: Potgczenie
oczekujgce. Aby wiaczy¢ lub wytgczy¢ potgczenie
oczekujgce:
Znajdz funkcje @ > Ustawienia
> Ustawienia potaczen
> Potaez oczekujace

Zawieszanie potfgczenia

Nacis$nij Aby
LAWIES (V) (jezeli jest)  zawiesi¢ pofaczenie
lub @ > Zawies

Przefaczanie potgczenia

M Mozesz powiadomic¢ inng osobe o
B przetgczeniu do niej potaczenia lub
E\l przetgczyé je bezposrednio.

Powiadamianie o przetaczeniu pofaczenia

Znajdz funkcje ® > Zawies
Nacis$nij Aby
1 przyciski wybra¢ numer telefonu,
klawiatury pod ktory potagczenie ma
by¢ przetgczone
2 @ wybraé numer i

porozmawiac z osoba,
ktéra odbierze

3 G otworzy¢ menu

Funkcje potgczen - 79



Nacisnij Aby

4 wybierz Przetacz
5 WYBIERZ () wybrac Przetacz
6 0K (Q) potwierdzi¢ przetgczenie.

Przetaczenie pofgczenia bez anonsowania

Znajdz funkcje ® > Przetaez
Nacis$nij Aby
1 przyciski wybra¢ numer telefonu,
klawiatury pod ktory potgczenie ma
by¢ przetgczone
2 przetaczy¢ potgczenie

Robienie zdjec i wysytanie wiadomosci
obrazkowych

Przy uzyciu telefonu mozna robic zdjecia,
korzystajgc z opcjonalnego aparatu cyfrowego
Motorola Original™. Uzyj aplikacji obstugujacej
wiadomosci obrazkowe, aby przy uzyciu
telefonu wyswietla¢ i wysyta¢ zdjecia jako
wiadomosci obrazkowe MMS (Multimedia Messaging
Service).

Robienie zdje¢

Podtacz aparat zgodnie z opisem na stronie 35 i
wykonaj nastepujgce kroki:

Znajdz funkcje © > wigeej > Wiad. obrazkowe
> Aparat

80 - Funkcje potaczen



Obraz z wizjera aparatu pojawia sie na wysSwietlaczu
telefonu.

Uwaga: Wizjer oraz przechwycone obrazy sq
skalowane, tak aby miescity sie na wyswietlaczu.
Obraz bedzie miat wiekszg rozdzielczo$¢ podczas
wyswietlania na komputerze PC.

Ustaw wizjer na przedmiocie, ktéry bedzie
fotografowany, i wykonaj nastepujgce czynnosci:

Nacisnij Aby
1  PRZECHWYG (1) zatrzymacé obraz na
wyswietlaczu
2 Tachowaj (1Y) zapisac¢ zdjecie jako plik
JPG w telefonie
lub
: usungc¢ zdjecie i powroécic
ODRZUE () do trybu wizjera
Po zapisaniu zdjecia
przejdz do kroku 3
3 WySl(9) otworzy¢ nowg
wiadomos$¢ obrazkowg,
MMS z dotgczonym
lub zdjeciem
WSTEEZ ()

powrdcié do trybu wizjera

Funkcje potgczen - 81



Wyswietlanie, wysyfanie, usuwanie lub
Zmienianie nazw zdjeé¢

Znajdz funkcje

Nacis$nij

1 @

& > wiecej > Wiad. obrazkowe
> Album fotograficzny

Aby

przewing¢ do zgdanego
zdjecia

2 WYBIERZ (0)

wyswietli¢ zdjecie

3 WSITEEZ (0)

lub
MENU (©)

powrdci¢ do gtbwnego menu
wiadomosci obrazkowych

otworzy¢ menu Menu albumu
fotografieznego, aby wykonac
inne procedury opisane na
ponizszej liscie

Menu Menu albumu fotograficznego moze zawiera¢ nastepujgce

opcje:

Opcja Opis

Wystaé Otwiera nowg wiadomos¢
obrazkowg MMS z
dotgczonym zdjeciem.

Zmiei nazwe Zmienia nazwe zdjecia.

Usun Usuwa zdjecie.

Usunaé wszystkie Usuwa wszystkie zachowane

zdje

cia.

82 - Funkcje potaczen



Wyswietlanie pokazu slajdéw

Znajdz funkcje @ > wigecej > Wiad. obrazkowe
> Pokaz slajdow

Telefon przechodzi kolejno pomiedzy wszystkimi
zachowanymi zdjeciami, wy$wietlajac kazdy z nich
przez krétki okres czasu.

Nacis$nij Aby

WSTECZ () powrdci¢ do poprzedniego
zdjecia

DALEJ (1) przejs¢ do nastepnego
zdjecia

Uruchom ponownie ((.)) uruchomi¢ ponownie
pokaz slajdow (opcja
wyswietlana tylko przy
ostatnim zdjeciu)

Ustawianie rozmiaru przechwytywania
zdjeé¢

Telefon moze przechwytywaé obrazy o normalnym
rozmiarze (320 x 240 pikseli, QVGA) lub o matym
rozmiarze (160 x 220 pikseli, QQVGA). Standardem
dla wiadomosci MMS jest maty rozmiar.

Wizjer oraz przechwycone obrazy sg skalowane, tak
aby miescity sie na wySwietlaczu. Obraz bedzie miat
wiekszg rozdzielczo$¢ podczas wysSwietlania na
komputerze PC.

Znajdz funkcje @ > wigeej > Wiad. obrazkowe
> Ustawienia > Rozmiar zdjgcia
> rozmiar

Funkcje potgczen - 83



Funkcje telefonu

Menu gtéwne

To jest standardowy uktad menu gtéwnego.
Organizacja menu i nazwy funkcji w telefonie moga by¢
inne. Motorola zastrzega sobie prawo wprowadzenia
zmian do konfiguracji telefonu. W zwigzku z tym nie
wszystkie funkcje moga by¢ dostepne dla uzytkownika,
moga tez pojawic sie nowe funkcje, nie opisane w tym
podreczniku.

Centrum medialne
I Przegladarka obrazéow

Moje dzwonki
Gry i aplikacje
@ Wiad. obrazkowe

Aparat

Album fotograficzny
Pokaz slajdow

- Ustawienia

& skroty

;i Kalkulator

3l Ustawienia

(zobacz nastepna strona)

Przegladarka
Skroty internetowe
Zapisane strony
Historia
Przejdz do URL
Ustawianie przegladarki
O  Wiecej
(przejdz do nastepujacej
opcji menu)
Ustugi
Ustugi SIM
Wybieranie ustalone
Ustugi operatora
Szybkie wybieranie

84 - Funkcje telefonu

& Sesje internetowe
Q} Ksiazka telefoniczna
(=7 wiadomosci
Utwérz wiadomo$é
Poczta glosowa
Wiadom. tekstowe
Poczta elektroniczna
Sygnaty przegladarki
Ustugi informacyjne
Szybkie notatki
Skrzynka nadawcza
Wersje robocze
erminarz
statnie potaczenia
Potaczenia
przychodzace
Potaczenia wychodzace
Notatnik
Czasy potaczen
Koszty potaczen
Czas transmisji danych
llo$¢ danych
Q} Style dzwonka
Styl
I Szczegbly stylu

=

2
o




Menu Ustawienia

Personalizacja

Menu gtowne
Klawisze wiasne
Styl koloru
Powitanie

Grafika banneréw
Tapeta

Wygaszacz ekranu
Szybkie wybieranie
Przekazywanie potaczen
Potaczenia glosowe
Potaczenia faksowe
Potgczenia danych
Anuluj wszystko
Stan telefonu
stawienia potaczen
rzychodzacych

Zegar potgczen
przychodzacych
Ustaw koszty potacz.
Méj identyfikator
Rozmowa i faks
Opcje odbierania
Potacz. oczekujace
Stan telefonu

T C

Aktywna linia
Miernik baterii

Inne informacije
Zabezpieczenia
Blokada telefonu
Blokada aplikacji
Wybieranie ustalone

\/ Nowe hasta

Moje numery telefonu
Inform. kredyt./dostepna

Ograniczanie potaczen
M PIN

Ustawienia poczatk.

Sie¢

Czas i data
Wybieranie skrocone
Pod$wietlanie
Lampka stanu
Powigkszenie
Przewin

Animacja

Jezyk

Oszczednosc¢ baterii
Kontrast

DTMF

Kasuj wszystko
Wyczy$¢ wszystko

Narzedzia Javy

System Java
Dostep do sieci
DNS IP

Ustawienia

Zest;

aw stuchawkowy

Funkcje telefonu - 85



Krétki opis funkcji

Twdj telefon moze stuzy¢ nie tylko do prowadzenia
rozméw! Na przyktad mozesz zapisywac w ksigzce
telefonicznej czesto uzywane numery telefonéw, co
utatwia telefonowanie, planowac¢ spotkania i inne
zadania w terminarzu, przeglada¢ strony internetowe,
pobiera¢ aplikacje, wysyta¢ wiadomosci i poczte

elektroniczna.

W tym rozdziale dowiesz sie, w jaki sposéb mozna
znalez¢ funkcje telefonu, ktore nie zostaty opisane w
tym podreczniku. Jezeli chcesz uzyskaé szczegbtowe
informacje, zob. “Instrukcja obstugi”.

Funkcje pofaczen
Funkcja Opis
Potaczenie Podczas rozmowy:

konferencyjne

@ > Zawies, wybierz
astepny numer, nacisnij

n

]
%"
, hacisnij tACZE ()

Przekazywanie
potaczen

przekazywania potgczen:

Nastaw lub usun funkcj [ ]
i QU
> Ustawienia > Przekaz potaczen u

Ograniczanie
potaczen

Ograniczanie potgczen [ |
wychodzacych i Q__J\l
przychodzacych: E u
® > Ustawienia

> Tabezpieczenia > Ograniczenia potaczei

86 - Funkcje telefonu




Wiadomosci

Funkcja Opis
Wyslij Wysytanie wiadomosci tekstowej:
wiadomos$¢ | F > wiscej > Wiadomosei > Nowa wiadomosé
Odbieranie | Odczytywanie otrzymanych
wiadomosci | wiadomosci tekstowych:

Nacisnij CZYTAJ (O)
Czat
Funkcja Opis
Uruchom Rozpoczynanie nowej sesji czatu:
czat @ > Gzat

& > Nowy czat
Otrzymywan | W przypadku otrzymania zgdania
ie zadania czatu:
czatu Nacisnij AKCEPT. ()

lub IGNORDJ ()
Koncz czat | Podczas sesji czatu:

(® > Zakoicz czat

Ksigzka telefoniczna

Funkcja

Opis

Nowy

Dodawanie nowego wpisu do ksigzki
telefoniczne;j:

E > wigcej > Spis telefonow

@ > Nowy > Numer telefonu lub Adres e-mail

Funkcje telefonu - 87



Funkcja Opis
Wybierz taczenie sie z numerem zapisanym
numer w ksigzce telefonicznej:
(®) > wigesj > Spis telefonow > wpis do
potfaczenia
Numer Wybieranie gtosowe numeru
wybierania zapisanego w ksigzce telefonicznej:
glosowego | Naciénij i zwolnij przycisk glosowy
i wypowiedz nazwe wpisu (w ciggu
2s)
Wybieranie | Przypisywanie funkcji wybierania
skrocone skréconego do numeréw od 1 do 9w
ksigzce telefonicznej telefonu lub w
ksigzce telefonicznej karty SIM:
® > Ustawienia > Ustawienia poczatk.
> Wybieranie 1-klaw.
Personalizacja
Funkcja Opis

Powiadamianie | Zmiana powiadamiania o

o zdarzeniach

zdarzeniach:
@ > wigcej > Dzwonki > Szezegaty stylu
> nazwa zdarzenia

Glosnosé Regulacja gto$nosci dzwonka:

dzwonka ) > wigcej > Dzwonki > Szczegity stylu
> Giosnosé dzwonka

Dzwieki Ustawianie gtosnosci dzwiekow

przyciskow przyciskow:

(® > wiecej > Dzwonki > Szczegity stylu
> Glosnosc kiawiatury

88 - Funkcje telefonu




Funkcja Opis
Moje dzwonki Komponowanie wiasnych

dzwiekoéw dzwonka, zarzgdzanie
dzwonkami skomponowanymi lub

pobranymi:

() > Multimedia > Moje dzwonki
Symbole Zmiana etykiet przyciskow
przyciskéw programowych i symboli funkgiji
programowych | menu przy wyswietlaczu podczas
i menu bezczynnosci:

® > Ustawienia > Personalizacja

> Przyciski gtowne

Skréty Tworzenie skrétu do opcji menu:
Zaznacz opcje menu, nastepnie
nacisnij i przytrzymaj @

Wybierz skroét:

@ > Skraty > nazwa skrotu

Funkcje menu

Funkcja Opis

Jezyk Ustawianie jezyka menu:

() > Ustawienia > Ustawienia poczatk.

> Jozyk
Zerowanie | Zerowanie wszystkich opcji, oprocz
gtéwne kodu odblokowujgcego, kodu

zabezpieczajgcego, minutnika czasu
uzytkowania:

(® > Ustawienia > Ustawienia poczatk.

> Resetuj wszystko

Funkcje telefonu - 89



Funkcja

Opis

Kasowanie
giébwne

Kasowanie wszystkich opcji, oprécz
kodu odblokowujgcego, kodu
zabezpieczajgcego, minutnika czasu
uzywania, kasowanie wszystkich
ustawien uzytkownika i wpiséw,
oprécz informacji zapisanych na
karcie SIM:

© > Ustawienia > Ustawienia poczatk.

> Wyezysé wszystko

Funkcje wybierania

Funkcja Opis
Wybieranie | Wtaczanie lub wylgczanie [ ]
ustalone wybierania ustalonego: QJ,I
® > Ustawienia E u
> Jabezpieczenia
> Wyhieranie ustalone
Korzystanie z ustalonej listy potgczen:
® > wigeej > Ustugi > Wybieranie ustalone
Wybieranie | Wybieranie numerow [ ]
numerow telefonicznych ustug: u
ustug ® > wigesj > Ustugi > Ustugi operatora %""
Szybkie Wybieranie numeréw [ ]
wybieranie | zaprogramowanych: QJ n
® > wigesj > Ustugi > Szybkie E’ .
wyhieranie
Tony DTMF | Aktywacja tonéw DTMF:

& > Ustawienia > Ustawienia poczatk. > DTMF

Wysytanie tonéw DTMF podczas
rozmowy:
(¥ > Menu wybierania > Wyslij DTMF

90 - Funkcje telefonu




Monitorowanie pofaczen

Funkcja

Opis

Czasy potaczen

Przegladanie [ ]
minutnikéw potaczen: Q__J\l
& > wigcej > Ostatnie potaczenia u
> (zasy potaczen

Zegar polaczen

]
przychodzacych | kosztu potaczen g}, l.

Wyswietlanie czasu lub

podczas rozmowy:
® > Ustawienia
> Ustawienia potaczen > Zegary potaczen

Koszt potaczen

Przegladanie kosztéw [ |
potgczen: u
® > wigcej > Ostatnie potaczenia 5‘:"
> Koszty potaczen

Funkcje HF
Funkcja Opis
Telefon z Wigczanie podczas |
gtosnikiem rozmowy podigczonego (@)
zewnetrznego telefonu z
gtosnikiem: =
Nacisnij MIKROF. () (jezeli
jest) lub @ > Mikrofon wt.
Automatyczny | Automatyczne odbieranie |
odbior potgczen w przypadku (@)
(zestaw podtgczenia do zestawu
samochodowy | samochodowego lub =
lub zestaw zestawu stuchawkowego:
stuchawkowy) | @ > Ustawienia > Ustaw. samochodowe lub
Stuchawka > Autom.odbieranie

Funkcje telefonu - 91



Funkcja

Opis

Automatyczny | Automatyczne odbieranie

|

tryb HF potgczen w przypadku 9
(zestaw podfgczenia zestawu
samochodowy) | samochodowego (jezeli jest =

podtaczony):

® > Ustawienia > Ustaw. samochodowe

> Auto HF
Opodznienie Ustawienie telefonu, |
wylaczenia umozliwiajgce po )
(zestaw wytgczeniu zaptonu optional

samochodowy) | pozostanie telefonu

wigczonego przez pewien
czas:

® > Ustawienia > Ustaw. samochodowe
> Opaznienie wyt. zasil.

Optional
Accessory'

Czas
tadowania
(zestaw

tadowanie telefonu przez
pewien czas po wytgczeniu
zaptonu:

samochodowy) | @ > Ustawienia > Ustaw. samochodowe

> (zas fadowania

el j
ARSZIN
Optional
ccessory!

Transmisja danych i faksu

Funkcja Opis
Wysytanie | Podtacz telefon do urzadzenia; ;
danych lub | nastgpnie odbierz potaczenie, )
faksu wykorzystujgc
oprogramowanie urzadzenia. =
Odbieranie | Podigcztelefon do urzadzenia; |
danych lub | nastepnie odbierz potgczenie, )
faksu wykorzystujgc

oprogramowanie urzgdzenia

92 - Funkcje telefonu




Funkcja

Opis

Rozmowa
i faks

Podtacz telefon do urzadzenia, |
wprowadz numer, nacisnij @ > 9
Menu wybierania > Rozmowa potem faks,
nastepnie nacisnij , aby i
nawigzac potgczenie

Funkcje sieciowe

Funkcja Opis
Ustawienia | Przegladanie informacji [ ]
sieci sieciowych i dopasowywanie QJI

ustawien sieciowych: E’"
© > Ustawienia > Siec

Funkcje organizera osobistego

Funkcja Opis
Dodawanie Dodawanie zadania do
zadania do terminarza:
terminarza © > wigeej > Terminarz > dzien

@ > Nowy
Przegladanie | Przeglgdanie lub edytowanie
zadania szczegotow:

@ > wiecej > Terminarz > dzien
> nazwa zadania

Przypominanie | Wyswietlanie przypomnienia:

o zadaniu

WYSW. ()
Odrzucanie przypomnienia
WYJDi (@)

Funkcje telefonu - 93



Funkcja

Opis

Ustaw alarm

Nastawianie budzika (z rozktadu
tygodnia lub dnia w terminarzu):
(¥} > wigcej > Terminarz

& > Budzik

Wylaczanie Wytgczanie alarmu:
alarmu Naciénij WyJni (©) lub
Nastawianie 8-minutowego
opo6znienia:
Nacisnij Opéznienie ((2))
Kalkulator Wykonywanie obliczen:

@ > Kalkulator

Przeliczanie
waluty

Przeliczanie waluty:

® > Kalkulator

@ > Kurs wymiany

Wprowadz przelicznik, nacisnij 0K
(©), wprowadz kwote, wybierz
funkcje §

94 - Funkcje telefonu




Zabezpieczenia

Funkcja

Opis

Kod PIN

Blokowanie i odblokowywanie karty
SIM:
& > Ustawienia > Zabezpieczenia > Kod PIN

Ostrzezenie: Po trzykrotnym
wprowadzeniu niepoprawnego
kodu PIN karta SIM zostanie
wytgczona, a na wyswietlaczu
telefonu pojawi sie komunikat Karta
zablokowana.

Blokada
aplikacji

Blokada aplikaciji telefonu:
® > Ustawienia > Zahezpieczenia
> Blokada aplikacji

Wiadomosci i rozrywka

Funkcja

Opis

Uruchamianie

mikroprzegladarki | mikroprzeglgdarki:

Rozpoczecie sesji

@ > Internet > Przegladarka

Sesje internetowe | Wybieranie lub konfiguracja

sesji internetowej:
© > Sesje sieci Web

Uruchamianie gry | Uruchamianie gry lub aplikacji

lub aplikaciji

Javy:
® > Gryiaplikacje, zaznacz
aplikacje, nacisnij WYBIERZ ((J)

Funkcje telefonu - 95



Funkcja Opis
Pobieranie gry lub | Pobieranie gry lub aplikacji
aplikacji Javy:

@ > Internet > Przegladarka, zaznacz
aplikacje, nacisnij WYBIERZ ((J),
nacisnij POBIER. (1)

Przegladarka Zarzadzanie [ |

obrazéw obrazkami Q=
i animacjami: w"
© > Multimedia
> Przegladarka obrazéw

Aparat Dopasuj poziom |
Swiatta i ustawienia )
czestotliwosci

opcjonalnego aparatu
cyfrowego Motorola
Original™.

( > wigcej > Wiad. obrazkowe
> Ustawienia

96 - Funkcje telefonu




Dane dotyczace
Wspoiczynnika Absorpcji
Swoistej (ang. SAR)

Model ten spetnia miedzynarodowe standardy
dotyczgce narazenia uzytkownika na dziafanie
fal radiowych

Panstwa telefon komérkowy jest nadajnikiem i
odbiornikiem fal radiowych.

Zostat on zaprojektowany i wyprodukowany tak, aby
nie przekraczat limitu emisji energii
elektromagnetycznej o czestotliwosci radiowe;j.
Ograniczenia te stanowig cze$¢ ogdlnych wytycznych i
okre$lajg dopuszczalny poziom emisji energii
elektrycznej w srodowisku publicznym.

Wytyczne te oparte sg na standardach opracowanych
przez niezalezne centra badawcze w trakcie
okresowych i szczegétowych analiz wynikow badan
naukowych.

Wytyczne te okre$lajg margines bezpieczenstwa
umozliwiajacy zapewnienie ochrony przed dziataniem
pola elektromagnetycznego niezaleznie od wieku i
stanu zdrowia.

Standard emis;ji fal radiowych dla telefonéw
komorkowych jest okreslony w jednostce miary zwanej
Wspotczynnikiem Absorpcji Swoistej (ang. SAR -
Specific Absorption Rate).

Dane dotyczace Wspétczynnika Absorpcji Swoistej (ang. SAR) - 97



Zgodnie z wytycznymi dotyczacymi Panstwa aparatu,
maksymalna wartos¢ SAR wynosi 2,0 W/kg.*
Ustalanie wartosci SAR odbywa sie zgodnie z
procedurami testowymi CENELEC** na aparacie
emitujgcym maksymalny poziom sygnatu przy
wykorzystaniu standardowych trybow pracy we
wszystkich testowanych zakresach czestotliwosci.

Chociaz SAR okreslany jest, kiedy aparat emituje
maksymalny poziom sygnatu, faktyczna warto§¢ SAR
w normalnym trybie pracy moze byé znaczgco nizsza
od maksymalnej wartosci.

Dzieje sie tak dlatego, ze telefon zostat
zaprojektowany do pracy z réznym natezeniem mocy,
co umozliwia prace z mocg niezbedng jedynie do
uzyskania potgczenia z siecia.

Zasadniczo im blizej stacji bazowej znajduje sie
uzytkownik, tym nizsza jest wartos¢ SAR.

Zanim model telefonu trafi do powszechnej sprzedazy
jest testowany pod wzgledem zgodnosci z wytycznymi.

Testy przeprowadzane sg w pozycjach i miejscach (np.
przy uchu i na ciele) zgodnych z ujednolicong
metodologig badawczg okreslong przez organ ztoZzony
z ekspertéw zajmujacy sie ustanawianiem norm.
Najwyzsza wartos¢ SAR dla tego modelu w trakcie
uzywania przy uchu wynosi: 0,93 W/kg.***

Mimo, ze wartosci SAR dla réznych telefonow i w
roznych miejscach mogg byc¢ rézne, jednak wszystkie
telefony spetniajg administracyjne wymogi w zakresie
emisji fal radiowych.

98 - Dane dotyczace Wspotczynnika Absorpcji Swoistej (ang. SAR)



Prosimy pamietac, ze zmiany wprowadzone w tym
modelu moga skutkowac zmiang wartosci SAR w
nowych modelach, jednakze wszystkie nasze produkty
zaprojektowane sg zgodnie z wytycznymi.

TMaksymalna warto$¢ SAR zalecana przez migdzynarodowe wytyczne
dotyczace telefondw komadrkowych uzywanych w srodowisku publicznym
opracowane przez ICNIRP (Miedzynarodowa Komisja Ochrony przed
Promieniowaniem Nigjonizujacym) wynosi 2,0 waty/kilogram (W/kg)
usrednione na 10 g masy ciata. Limit ten zawiera znaczacy margines
bezpieczenstwa zapewniajacy dodatkowa ochrone osobom trzecim i
uwzgledniajgcy ewentualne wahania pomiaréw.

*k

CENELEC (Europejski Komitet Normalizacyjny Elektrotechniki) jest organem
normalizacyjnym Unii Europejskie.

Dodatkowe informacje uzupetniajace obejmuija protokét testowy Motoroli,
procedure oceny oraz margines btedu wpomiarach przeprowadzanych dla
tego produktu.

Dane dotyczace Wspétczynnika Absorpcji Swoistej (ang. SAR) - 99



Indeks

A

akcesoria
opcjonalne 27
standardowe 27
akcesoria opcjonalne,
zdefiniowane 27
alarm wibracyjny
wytgczanie 37, 71
animacja
tapeta 64-65
wygaszacz ekranu 65-66
wySwietlanie 96
aparat
podtaczanie 35
robienie zdje¢ 80
ustawienia 96
aparat gtoSnomowiacy,
uaktywnianie 91
aplikacje Javy 95
automatyczne ponowne
wybieranie 69

bateria
tadowanie 31

100 - Indeks

czas fadowania zestawu
samochodowego
92
miernik poziomu baterii 64
przedtuzony czas
eksploataciji baterii
32,57,67
przedtuzony czas
funkcjonowania
baterii 33, 64
wskaznik natadowania
baterii 31, 40, 41
zaktadanie 29-30
blokada
karty SIM 95
blokowanie telefonu 58-59
budzik 94

c

czas gotowosci
zdefiniowany 57
czat 87
4-kierunkowy przycisk
nawigacyjny 41, 43

D
data, ustawienie 62



dzwiek dzwonka,
komponowanie 89
dzwonek
wytgczanie 37, 71

F

funkcja opcjonalna,
zdefiniowana 27

funkcja Pokazld 70, 74

funkcja UkryjID 70, 74

G
gtosnosé
dzwonek 36, 88
klawiatura 88
stuchawka 36
gtosnos¢ dzwonka, regulacja
36, 88
gtosnos¢ stuchawki, regulacja
36
gniazdo stuchawek 1
godzina, ustawienie 62
grupa uzytkownikow 95
gry 95

H
hasta. Zobacz kody

identyfikacja numeru
rozmoéwey 70, 74

identyfikacja rozméwcy 70

identyfikacja rozmoéwcy. Zob.
identyfikacja
rozméwcy

J

jezyk, ustawienie 89
joystick 42,43

K

kalkulator 94
karta SIM
blokowanie 95
kod PIN, zmienianie 60
kod PIN2, zmienianie 60
komunikat Karta zablokowana
36, 95
$rodki ostroznosci 28
wprowadzanie kodu PIN
36
zaktadanie 28-29
zdefiniowana 28
kasowanie gtowne 90
klapka
otwieranie w celu
odebrania 64
uzywanie 35

Indeks - 101



uaktywnianie 38
wyswietlacz zewnetrzny i
58

klawiatura

gtosno$¢, dopasowywanie
88

odbieranie potagczen 64
podswietlenie 67

kod odblokowujgcy
domys$iny 59, 60
pomijanie 61
wprowadzanie 36, 59, 60
zapominanie 61
Zmienianie 60

kod PIN
wprowadzanie 95
Zmienianie 60

kod PIN karty SIM
wprowadzanie 95
Zmienianie 60

kod PIN2
Zmienianie 60

kod PIN2 karty SIM
Zmienianie 60

kod zabezpieczajgcy
domys$iny 60
Zmienianie 60

kody
domyslne 59
domysiny 60
zapominanie 61

102 - Indeks

zmienianie 60
kolor, wyswietlacz 67
komunikat Karta zablokowana
36, 95
komunikat Potacz. nieodebrane
75
komunikat Potaczenie nieudane:
69
komunikat Potaezenie przyeh. 70
komunikat Roztadowana bateria
41
komunikat Wprowadz kod odblok.
59, 61
kontrast, wyswietlacz 67
ksigzka telefoniczna
dotgczanie dwéch
numeréw 74,75
symbol menu 42
szybkie wybieranie,
korzystanie 76
wybieranie gtosowe 88
wybieranie numeru 88
wybieranie skrécone 76
zachowywanie wpisu 87
kursor 47
kursor blokowy 47

L

lampka stanu 1, 57-58
lewy przycisk programowy
funkcje 1,40



personalizacja 89
lista potaczen odebranych
72-74
lista potgczen wychodzacych
72-74

menu
jezyk, ustawienie 89
listy 45
nawigacja 42, 43, 44
symbole, zmiana przy
wySwietlaczu
podczas
bezczynnosci 89
uzywanie funkcji 47
wpisywanie tekstu 46, 47,
48, 55, 57
wykorzystywanie funkcji
45
miedzynarodowy kod dostepu
72
migajacy kursor 47
mikrofon 1
mikroprzegladarka
aplikacje Javy 95
konfiguracja przegladarki
95
sesje internetowe 95
uzywanie 95
minutniki 91

MMS, zdefiniowane 80
moj numer telefonu 38, 62
moje dzwieki 89

N

nawigzywanie potgczenia 37
notatnik 75
numer
wysSwietlanie swojego
numeru 38
zapisywanie swojego
numeru 62
numer alarmowy 71
numer telefonu
aktywna linia telefoniczna,
zmienianie 68
dotgczanie dwoch
numeréw 74,75
dodawanie cyfr po 74
miedzynarodowy kod
dostepu 72
ponowne wybieranie 68
wskaznik aktywnej linii 41
wysSwietlanie swojego
numeru 38
zapisywanie swojego
numeru 62
zapisywanie w ksigzce
telefonicznej 87

Indeks - 103



0

obraz
tapeta 64-65

wygaszacz ekranu 65-66

wyswietlanie 96
odbieranie potaczenia 37
odblokowanie telefonu

58-59
oprogramowanie iTAP
51-55
ostatnie potaczenia 72-74

P

potgczenia ograniczone 86
potaczenia przekazywane
86
potaczenie
anulowanie 71
aparat gloSnoméwigcy 91
dodawanie cyfr po
numerze telefonu
74
hasto ograniczania
potaczen, zmiana
60
koszty 91
lista potaczen odebranych
72-74
lista potaczen
wychodzacych
72-74

104 - Indeks

miedzynarodowy kod
dostepu 72
minutniki 91
nawigzywanie 37
numer alarmowy 71
oczekiwanie 78
odbieranie 37
ograniczanie 86
opcje odbierania 63
ostatnie potgczenia
72-74
potaczenie nieodebrane
74
przetgczanie 79-80
przetgczenie 80
przekazywanie 86
rozmowa-faks 74
sygnat powiadamiania 37,
71
wybieranie 37
zakoniczenie 37
zawieszanie 79

potaczenie faksowe 74
potgczenie przychodzace

anulowanie 71

potaczenie rozmowa-faks 74
poczta gtosowa 77-78
podswietlenie 67

ponowne wybieranie

automatyczne ponowne
wybieranie 69



numeru zajety 68
port tacznika akcesoriéw 1
powiekszanie/zmniejszanie
66
prawy przycisk programowy
funkcje 1,40, 43
personalizacja 89
przetgczanie rozmowy 79
przetgczenie potgczenia 80
przycisk
gtosowy 1
Koniec 1, 37, 43
lewy przycisk programowy
1,40, 89
menu 1, 43, 44
4-kierunkowy przycisk
nawigacyjny 41,
43
prawy przycisk
programowy 1, 40,
43, 89
regulacja gtosnosci 1, 36
wigczania 35
wysytania 37,72
wysytanie 1
zasilania 1
przycisk glosnosci 36
przycisk glosowy
ilustracja 1
wybieranie numeru 88
przycisk Koniec 1, 37,43

przycisk menu 1, 43, 44
przycisk wtgczania 35
przycisk wysytania 1, 37, 72
przycisk zasilania 1
przyciski glos$nosci 1
przyciski programowe
funkcje 40
ilustracja 1
personalizacja 89
przyciski wtasne,
personalizacja 89
przyciskow programowych
etykiety 39

S

stuchawki
odbieranie automatyczne
91
sesje internetowe 95
skroty
tworzenie 89
standardowa metoda
wpisywania tekstu 49
strony internetowe 95
styl dzwonka
personalizacja 63, 88
ustawienie 62-63
wskazniki 41
zdefiniowane 63
styl dzwonka i wibracji
ustawienie 62-63

Indeks - 105



styl wibracji
wskaznik 41, 63
styl wibracji i dzwonka
wskaznik 41, 63
sygnat powiadamiania
komponowanie 89
wytgczanie 37, 71
zdefiniowany 62
symbol menu ostatnich
potaczen 42
szybkie wybieranie 90

uzywanie 76
T
tapeta 64-65
tekst

kursor blokowy 47

migajacy kursor 47

standardowa metoda
wpisywania 48-51

tablica symboli 56

tablica znakéw 51

tryb numeryczny 48

tryb przegladania 48

tryb symboliczny 56-57

tryb wpisywania,
Zmienianie 48

uproszczone wpisywanie
tekstu metodg iTAP
51-55

106 - Indeks

wpisywanie metodg
standardowg
49-51
wpisywanie z klawiatury
48, 55, 57
telefon
akcesoria, standardowe
27
aktywna linia telefoniczna,
Zmienianie 68
blokowanie 58-60
data, ustawienie 62
godzina, ustawienie 62
jezyk, ustawienie 89
kasowanie zapisanych
informacji 90
klapka 35, 38
klawiatura, odbieranie
potgczen 64
kod odblokowujgcy 59,
60, 61
kod zabezpieczajacy 60
kody 60, 61
odblokowywanie 36,
58-60
opcje odbierania 63
sygnat powiadamiania 71
sygnat powiadamiania,
wytgczanie 37
ustawienia sieci 93
wigczanie/wytgczanie 35



wskaznik aktywnej linii 41
zerowanie wszystkich opcji
89
telekonferencja 86
terminarz 93
symbol menu 42
tony DTMF
uaktywnianie 90
wysylanie 73, 74
transmisja danych
odbieranie 92, 93
wysytanie 92
transmisja faksu
odbieranie 92, 93
wysytanie 92
tryb przegladania tekstu 48
tryb tekstu numerycznego
48
tryb wpisywania tekstu,
Zmienianie 48

U

uzywanie w trybie HF

aparat gtoSnomowiacy,
uaktywnianie 91

automatyczne wysytanie
potaczenia 92

czas fadowania 92

odbieranie automatyczne
91

op6znienie wytgczenia 92

uproszczone wpisywanie
tekstu 51-55
ustawienia sieci 93

W

wiadomos¢
czat 87
obraz 80
wysytanie 87
wiadomos¢ z obrazem 80
wpisywanie tekstu metodg
standardowg 49-51
wpisywanie tekstu w trybie
symbolicznym 56-57
wskaznik aktywnej linii 40,
41
wskaznik GPRS 40
wskaznik oczekujgcej
wiadomosci 40, 41
wskaznik oczekujgcej
wiadomosci gtosowej
77
wskaznik potgczen
nieodebranych 74
wskaznik roamingu 40
wskaznik sity sygnatu 40
wskaznik stylu cichego
dzwonka 41, 63
wskaznik stylu dzwonka 40,
41,63

Indeks - 107



wskaznik stylu gtoSnego
dzwonka 41, 63
wskaznik trybu wpisywania
tekstu 40, 41
wskaznik uzywania 40
wskaznik wyciszenia 41, 63
wskazniki
aktywna linia 40, 41
GPRS 40
natadowania baterii 41
natadowanie baterii 31,
40
oczekujgca wiadomos$é
gtosowa 77
potaczenie nieodebrane
74
roaming 40
sita sygnatu 40
styl cichego dzwonka 41,
63
styl dzwonka 40, 41, 63
styl glodnego dzwonka 41,
63
styl wibracji 41, 63
styl wibracji i dzwonka 41,
63
styl wyciszenia
powiadamiania 41
tryb wpisywania tekstu 40,
41
uzywania 40

108 - Indeks

wiadomo$¢ oczekujgca
40, 41
wyciszenia 63
wyciszenie powiadamiania
41
wybieranie
numeréw ustug 90
numerdw ustalonych 90
numeru telefonu 37
numery szybkiego
wybierania 90
wybieranie gtosowe
wybieranie numeru 88
wybieranie numerow ustug
90
wybieranie skrécone
wykorzystanie 76
preferencje ustawienia 88
wybieranie ustalone 90
wygaszacz ekranu 65-66
wymienne obudowy 34
wymienne pokrywy 34
wys$wietlacz
ilustracja 39
jezyk 89
kolor 67
kontrast 67
opis 3941
podswietlenie 67
powiekszanie/zmniejszanie
66



symbole menu,
personalizacja 89
wyswietlacz podczas
bezczynnosci 39,
40
wysSwietlacz podczas
bezczynnosci,
zdefiniowany 39, 40
wysSwietlacz zewnetrzny 58

z

zakonczenie potaczenia 37
zawieszanie potaczenia 79
zdjecie 80
zegar
ilustracja 39
zerowanie gtéwne 89
zestaw samochodowy
automatyczny tryb HF 92
czas fadowania 92
odbieranie automatyczne
91
opdznienie wytaczenia 92

6809xxxxX
Indeks - 109



